
Atleti arrivati: 324

Atleti iscritti: 339

Distanza percorso: 19500m

Ora inizio gara: 09:29:57 del 11/01/2026

CLASSIFICA GENERALE

Pos. Pett. Nome atleta M/F Anno Cat. N. Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 384 Mallozzi Francesco M 1982 M40 Pol. Ciociara A Fava 1:42'35'' 5'15''

2 25 Del Monaco Guido M 1979 M45 Runcard 1:43'23'' 5'18'' 0'48''

3 5 Iacovacci Cesare M 1986 M40 Top Trail 1:44'51'' 5'22'' 2'16''

4 9 D'andrea Maurizio M 1978 M45 1 Alto Sangro Zero Gravity 1:45'49'' 5'25'' 3'14''

5 229 Perronace Alberto Mattia M 2002 TM23 1 Citta' Castelli Romani 1:46'21'' 5'27'' 3'46''

6 7 Presutti Gaetano M 1978 M45 2 Let's Run For Solidarity 1:50'16'' 5'39'' 7'41''

7 1 Porokhnavets Sofiia F 1995 TF23 Salomon Italia 1:51'15'' 5'42'' 8'40''

8 325 Massaro Alessandro M 1982 M40 1 Run And Smile 1:51'40'' 5'43'' 9'05''

9 159 Cicuzza Gabriele M 1991 M35 1 Asd Prince 2.0 1:52'21'' 5'45'' 9'45''

10 313 Ruocco Vincenzo M 1984 M40 2 Anima Trail 1:52'50'' 5'47'' 10'15''

11 273 Di Cosimo Enrico M 1985 M40 3 Free Runners 1:54'10'' 5'51'' 11'34''

12 8 Malancona Gianluca M 1976 M50 1 Ernica Veroli 1:54'25'' 5'52'' 11'50''

13 6 Marcoccio Alfonso M 1972 M50 2 Runners Club Anagni 1:55'05'' 5'54'' 12'30''

14 382 Tartaglia Vincenzo M 1971 M55 1 Gs Avezzano 1:55'20'' 5'54'' 12'45''

15 121 Mastrangelo Michele M 1988 M35 2 Trail Dei Monti Simbruini 1:55'46'' 5'56'' 13'10''

16 302 Cortese Carlo M 1981 M45 3 Asd Altletica Sermoneta 1:55'55'' 5'56'' 13'19''

17 125 Sbaraglia Paolo M 1987 M35 3 Trail Dei Monti Simbruini 1:56'20'' 5'57'' 13'45''

18 184 Lucchetti Tommaso M 1993 TM23 2 Asd Atletica Ceccano 1:56'27'' 5'58'' 13'52''

19 248 Grilli Filippo M 1990 M35 4 Gs Bancari Romani 1:57'24'' 6'01'' 14'48''

20 41 Pallisco Federico M 1987 M35 5 Runcard 1:58'28'' 6'04'' 15'53''

21 232 D' Urso Nicola M 1985 M40 4 Asd Aequa Trail Running 1:59'02'' 6'06'' 16'26''

22 203 Fratarcangeli Massimo M 1980 M45 4 Endurance Training 1:59'07'' 6'06'' 16'32''

23 283 Paternostro Paolo M 1992 TM23 3 Souplesse 1:59'19'' 6'07'' 16'44''

24 374 Di Giacomo Od Esposito Michele M 1991 M35 6 Runcard 1:59'34'' 6'07'' 16'59''

25 209 Masserizzi Marco M 1988 M35 7 Runner Trainer 2:00'47'' 6'11'' 18'11''

26 386 Pastore Giuseppe M 1996 TM23 4 Lbm Sport Team 2:00'56'' 6'12'' 18'21''

27 300 Amendola Carmine M 1984 M40 5 Vesuvio Lives 2:01'13'' 6'12'' 18'37''

28 256 Pagliarella Giuseppe M 1985 M40 6 Let's Run For Solidarity 2:01'26'' 6'13'' 18'51''

29 320 Avallone Carlo M 1974 M50 3 Poligolfo Formia 2:02'09'' 6'15'' 19'33''

30 356 Ramos Rolando M 1976 M50 4 Asda Setina Lt 2:02'18'' 6'16'' 19'43''

31 81 Morini Lorenzo Maria M 1992 TM23 5 Ernica Veroli 2:02'45'' 6'17'' 20'09''

32 51 Tentella Simone M 1991 M35 8 Runcard 2:02'50'' 6'17'' 20'15''

33 64 D'amico Gabriele M 1986 M40 7 Ernica Veroli 2:03'06'' 6'18'' 20'30''

34 66 D'amico Massimiliano M 1972 M50 5 Ernica Veroli 2:03'12'' 6'19'' 20'37''

35 228 Farris Massimo M 1968 M55 2 Citta' Castelli Romani 2:03'58'' 6'21'' 21'23''

36 353 Tempesta Ivan M 1975 M50 6 Bikers Casalvieri 2:04'09'' 6'22'' 21'34''



37 108 Perna Antonio M 1975 M50 7 Pol. Ciociara A Fava 2:04'19'' 6'22'' 21'44''

38 2 Gaffi Silvia F 1992 TF23 Runner Trainer 2:05'12'' 6'25'' 22'37''

39 371 Volpe Mauro M 1961 M65 1 Atletica Abruzzo L'aquila 2:05'17'' 6'25'' 22'42''

40 50 Talanas Mattia M 1990 M35 9 Runcard 2:07'55'' 6'33'' 25'20''

41 385 Bruni Danilo M 1983 M40 8 Atletica Ceprano 2:08'14'' 6'34'' 25'39''

42 52 Terzini Massimiliano M 1985 M40 9 Runcard 2:08'54'' 6'36'' 26'19''

43 241 Ruzzo Daniele M 1978 M45 5 Top Trail 2:09'08'' 6'37'' 26'33''

44 213 Raimo Catello M 1971 M55 3 Terra Dello Sport 2:09'49'' 6'39'' 27'13''

45 84 Patrizi Fabio M 1971 M55 4 Ernica Veroli 2:09'57'' 6'39'' 27'22''

46 102 D'ottavi Alessandro M 1974 M50 8 Pol. Ciociara A Fava 2:10'41'' 6'42'' 28'06''

47 75 Frocione Pietro M 1974 M50 9 Ernica Veroli 2:11'10'' 6'43'' 28'35''

48 65 D'amico Giuseppe M 1967 M55 5 Ernica Veroli 2:11'51'' 6'45'' 29'16''

49 326 Siringo Chiara F 1992 TF23 Sporting Club Usa Avezzano 2:12'14'' 6'46'' 29'39''

50 242 Ruzzo Maurizio M 1973 M50 10 Top Trail 2:12'14'' 6'46'' 29'39''

51 323 Sensini Fabio M 1970 M55 6 Myricae 2:12'36'' 6'48'' 30'01''

52 71 Filardi Francesco Maria M 1967 M55 7 Ernica Veroli 2:12'49'' 6'48'' 30'14''

53 246 Rossini Stefano M 1973 M50 11 Ultra Trail Monti Aurunci 2:12'52'' 6'48'' 30'16''

54 334 Zarlenga Alessio M 1982 M40 10 Atl. Rocca Priora 2:12'54'' 6'48'' 30'19''

55 42 Pellegrini Riccardo M 1995 TM23 6 Runcard 2:12'55'' 6'48'' 30'20''

56 115 Corrado Stefano M 1969 M55 8 Trail Dei Monti Simbruini 2:13'09'' 6'49'' 30'33''

57 117 Gambardella Luca M 1985 M40 11 Trail Dei Monti Simbruini 2:13'16'' 6'50'' 30'40''

58 54 Vitto Floriano M 1991 M35 10 Runcard 2:13'41'' 6'51'' 31'06''

59 89 Santoro Gabriele M 1983 M40 12 Ernica Veroli 2:13'41'' 6'51'' 31'06''

60 239 Antuoni Davide M 1983 M40 13 Top Trail 2:13'45'' 6'51'' 31'10''

61 190 Crescenzi Corrado M 1992 TM23 7 Asd Ocr Creed 2:13'54'' 6'52'' 31'18''

62 307 Pontarelli Jacopo M 1988 M35 11 Alto Sangro Zero Gravity 2:14'09'' 6'52'' 31'34''

63 63 D'amico Franco M 1986 M40 14 Ernica Veroli 2:14'26'' 6'53'' 31'50''

64 80 Martinez Agustin Daniel M 1987 M35 12 Ernica Veroli 2:14'26'' 6'53'' 31'50''

65 57 Caperna Pierpaolo M 1993 TM23 8 Ernica Veroli 2:14'29'' 6'53'' 31'54''

66 351 Santamaria Valentino M 1977 M45 6 Atletica Venafro 2:14'34'' 6'54'' 31'59''

67 39 Molinaro Leonardo M 1990 M35 13 Runcard 2:14'39'' 6'54'' 32'03''

68 360 D Anna Alfredo M 1963 M60 1 Asd Amatori Vesuvio 2:14'48'' 6'54'' 32'13''

69 327 Spezia Federico M 1993 TM23 9 Filippide Runners Team 2:14'53'' 6'55'' 32'17''

70 343 Colleni Umberto M 1972 M50 12 Frosinone Sport 2:15'11'' 6'55'' 32'36''

71 245 Palma Riccardo M 1965 M60 2 Ultra Trail Monti Aurunci 2:15'35'' 6'57'' 32'59''

72 306 Faraglia Andrea M 1977 M45 7 Alto Sangro Zero Gravity 2:15'53'' 6'58'' 33'18''

73 27 Di Meo Ludovico M 1990 M35 14 Runcard 2:16'04'' 6'58'' 33'28''

74 274 Innocenti Giorgio M 1981 M45 8 Free Runners 2:16'06'' 6'58'' 33'30''

75 375 Acquaviva Giuseppe M 1974 M50 13 Myricae 2:16'08'' 6'58'' 33'33''

76 3 Lara Federica F 1997 TF23 1 Il Corridore Runners Club 2:16'13'' 6'59'' 33'37''

77 321 Granata Vincenzo M 1977 M45 9 Poligolfo Formia 2:16'53'' 7'01'' 34'18''



78 179 Carcasole Tiziano M 1992 TM23 10 Asd Atletica Ceccano 2:17'50'' 7'04'' 35'15''

79 157 Brocchetti Matteo M 1994 TM23 11 Asd Prince 2.0 2:17'50'' 7'04'' 35'15''

80 328 Bassetti Federico M 1975 M50 14 D+ Trail 2:17'57'' 7'04'' 35'21''

81 78 Liburdi Francesco M 1989 M35 15 Ernica Veroli 2:18'00'' 7'04'' 35'25''

82 73 Fiorini Nico M 1998 TM23 12 Ernica Veroli 2:18'15'' 7'05'' 35'40''

83 107 Patriarca Marco M 1978 M45 10 Pol. Ciociara A Fava 2:18'20'' 7'05'' 35'44''

84 44 Ruocco Marco M 1994 TM23 13 Runcard 2:18'22'' 7'05'' 35'47''

85 194 Boccia Cristiano M 1972 M50 15 Il Corridore Runners Club 2:18'54'' 7'07'' 36'19''

86 380 Laurenzano Antonio M 1971 M55 9 Runners Energym 2:18'59'' 7'07'' 36'24''

87 56 Armandini Daniele M 1980 M45 11 Ernica Veroli 2:19'00'' 7'07'' 36'25''

88 238 Proietti Christian M 1971 M55 10 Libero 2:19'04'' 7'07'' 36'29''

89 90 Scaccia Raffaele M 1985 M40 15 Ernica Veroli 2:19'12'' 7'08'' 36'37''

90 68 De Caris Francesco M 1985 M40 16 Ernica Veroli 2:19'12'' 7'08'' 36'37''

91 134 Sorgente Silvano M 1971 M55 11 Roma Ecomaratona 2:19'29'' 7'09'' 36'53''

92 244 Ferraro Maurizio M 1971 M55 12 Ultra Trail Monti Aurunci 2:19'31'' 7'09'' 36'55''

93 341 Bruni Flavio M 1967 M55 13 Ciampino 2r 2:19'36'' 7'09'' 37'01''

94 160 Cicuzza Tiziano M 1996 TM23 14 Asd Prince 2.0 2:20'01'' 7'10'' 37'26''

95 193 Liburdi Andrea M 1994 TM23 15 Asd Ocr Creed 2:20'35'' 7'12'' 37'59''

96 301 Giamundo Angelo Antonio M 1968 M55 14 Vesuvio Lives 2:20'44'' 7'13'' 38'09''

97 277 Piroddi Patrizio M 1988 M35 16 Runners Avezzano 2:20'53'' 7'13'' 38'18''

98 243 D'acunto Pasquale M 1971 M55 15 Ultra Trail Monti Aurunci 2:21'01'' 7'13'' 38'26''

99 210 Salvatore Claudia F 1982 F40 1 Runner Trainer 2:21'09'' 7'14'' 38'34''

100 358 Scaranari Andrea M 1973 M50 16 Podistica Mare Di Roma 2:21'12'' 7'14'' 38'37''

101 192 Fratangeli Andrea M 1981 M45 12 Asd Ocr Creed 2:21'30'' 7'15'' 38'55''

102 43 Re Simone M 1971 M55 16 Runcard 2:21'33'' 7'15'' 38'58''

103 290 Moroni Alfredo M 1973 M50 17 Genzano Marathon 2:21'38'' 7'15'' 39'03''

104 237 Iannarilli Emanuele M 1976 M50 18 Libero 2:21'42'' 7'16'' 39'06''

105 284 Cassese Walter M 1982 M40 17 Running Club Latina 2:21'47'' 7'16'' 39'12''

106 99 Bruni Gabriele M 1987 M35 17 Pol. Ciociara A Fava 2:22'09'' 7'17'' 39'34''

107 19 Cavatorta Lorenzo M 1994 TM23 16 Runcard 2:22'23'' 7'18'' 39'47''

108 168 Cappuccini Daniele M 1973 M50 19 Podistica Solidarieta' 2:22'35'' 7'18'' 40'00''

109 60 Ciangola Patrizio M 1983 M40 18 Ernica Veroli 2:22'48'' 7'19'' 40'13''

110 139 Coppa Silvio M 1979 M45 13 D+ Trail 2:23'34'' 7'21'' 40'59''

111 258 Arduini Vincenzo M 1987 M35 18 Asd Torrice Runners 2:23'38'' 7'21'' 41'03''

112 76 Furiani Stefano M 1980 M45 14 Ernica Veroli 2:23'38'' 7'21'' 41'03''

113 47 Santucci Lorenzo M 1995 TM23 17 Runcard 2:23'46'' 7'22'' 41'11''

114 13 Bocchino Vladimiro M 1986 M40 19 Runcard 2:24'08'' 7'23'' 41'33''

115 205 Rossi Ivano M 1995 TM23 18 Endurance Training 2:24'44'' 7'25'' 42'09''

116 95 Vinciguerra Roberto M 1980 M45 15 Ernica Veroli 2:25'04'' 7'26'' 42'29''

117 372 Bagnasco Paride M 1991 M35 19 Cus Cassino 2:25'28'' 7'27'' 42'53''

118 332 Mazzocchia Alessandro M 1966 M60 3 I.a.o. Gym Club 2:25'33'' 7'27'' 42'58''



119 340 Covarelli Armando M 1981 M45 16 Forum Sport Center 2:25'43'' 7'28'' 43'07''

120 153 Francescangeli Gabriele M 1995 TM23 19 Lbm Sport Team 2:26'38'' 7'31'' 44'02''

121 92 Terzini Pierfrancesco M 1982 M40 20 Ernica Veroli 2:26'52'' 7'31'' 44'17''

122 357 D'addario Saverio M 1962 M60 4 Pescasseroli Asd 2:27'21'' 7'33'' 44'46''

123 272 Belardini Gianluca M 1971 M55 17 Free Runners 2:27'23'' 7'33'' 44'48''

124 70 Ferrante Tamara F 1974 F50 1 Ernica Veroli 2:27'26'' 7'33'' 44'50''

125 231 Celentano Vincenzo M 1984 M40 21 Asd Aequa Trail Running 2:27'27'' 7'33'' 44'52''

126 286 Mastropietro Dario M 1988 M35 20 Cross Training Sora 2:27'35'' 7'34'' 44'59''

127 287 Sperduti Leonardo M 1991 M35 21 Cross Training Sora 2:27'35'' 7'34'' 44'59''

128 263 Botti Pasquale M 1970 M55 18 Podistica Pomezia 2:27'57'' 7'35'' 45'21''

129 36 Maruccia Walter M 1975 M50 20 Runcard 2:28'12'' 7'36'' 45'37''

130 336 Roscioli Andrea M 1969 M55 19 Trm 2:28'22'' 7'36'' 45'47''

131 146 Popolla Armando M 1994 TM23 20 D+ Trail 2:28'29'' 7'36'' 45'54''

132 369 Pompei Marco M 1962 M60 5 Team Camelot 2:28'41'' 7'37'' 46'06''

133 189 Cipriani Mirco M 1984 M40 22 Asd Ocr Creed 2:28'58'' 7'38'' 46'23''

134 261 Iaboni Giovanni M 1960 M65 2 Podistica Luco Dei Marsi 2:29'20'' 7'39'' 46'45''

135 18 Castelli Luca M 1980 M45 17 Runcard 2:29'45'' 7'40'' 47'10''

136 103 Della Vecchia Mirko M 1987 M35 22 Pol. Ciociara A Fava 2:30'14'' 7'42'' 47'38''

137 100 Callari Simona F 1978 F45 1 Pol. Ciociara A Fava 2:30'25'' 7'42'' 47'50''

138 105 Frasca Leandro M 1958 M65 3 Pol. Ciociara A Fava 2:30'25'' 7'42'' 47'50''

139 191 Ferri Mario M 1992 TM23 21 Asd Ocr Creed 2:30'30'' 7'43'' 47'55''

140 187 Cerroni Davide M 1990 M35 23 Asd Ocr Creed 2:30'30'' 7'43'' 47'55''

141 183 Lombardi Andrea M 1998 TM23 22 Asd Atletica Ceccano 2:30'30'' 7'43'' 47'55''

142 136 Zuccarino Enrico M 1971 M55 20 Roma Ecomaratona 2:30'35'' 7'43'' 48'00''

143 163 Gneo Francesco M 1987 M35 24 Asd Prince 2.0 2:31'16'' 7'45'' 48'41''

144 339 Barbato Alberto M 1975 M50 21 Atletica Pomezia 2:31'30'' 7'46'' 48'55''

145 349 Foti Fabio M 1968 M55 21 F.i.z. 2:31'30'' 7'46'' 48'55''

146 292 Ceornei Ana Maria F 1980 F45 2 Monte Fiascone 2:31'39'' 7'46'' 49'03''

147 79 Lisi Mauro M 1979 M45 18 Ernica Veroli 2:32'39'' 7'49'' 50'04''

148 55 Alonzi Daniele M 1977 M45 19 Ernica Veroli 2:32'42'' 7'49'' 50'06''

149 199 Sperduti Sergio M 1967 M55 22 Il Corridore Runners Club 2:32'46'' 7'50'' 50'11''

150 59 Cestra Patrizio M 1972 M50 22 Ernica Veroli 2:32'51'' 7'50'' 50'16''

151 311 Carlini Michele M 1979 M45 20 Atletica Orte 2:32'53'' 7'50'' 50'17''

152 17 Casinelli Gianluca M 1975 M50 23 Runcard 2:33'11'' 7'51'' 50'36''

153 135 Zenobi Lucilla F 1976 F50 2 Roma Ecomaratona 2:33'24'' 7'52'' 50'49''

154 164 Magliocchetti Davide M 1994 TM23 23 Asd Prince 2.0 2:33'26'' 7'52'' 50'51''

155 20 Cestra Vincenzo M 1972 M50 24 Runcard 2:33'42'' 7'52'' 51'07''

156 101 Cozzolino Antonio M 1964 M60 6 Pol. Ciociara A Fava 2:33'46'' 7'53'' 51'11''

157 299 Melloni Vittoria F 1981 F45 3 Ironteam Italia 2:34'00'' 7'53'' 51'24''

158 303 Rinaldi Domenico M 1951 M70 1 Asd Altletica Sermoneta 2:34'06'' 7'54'' 51'30''

159 218 Pellegrini Lauro M 1974 M50 25 Briganti D'abruzzo 2:34'10'' 7'54'' 51'35''



160 33 Mansillo Giacomo M 1981 M45 21 Runcard 2:34'29'' 7'55'' 51'54''

161 252 Buonfiglio Giorgio M 1976 M50 26 Atl. Palombara 2:34'31'' 7'55'' 51'56''

162 188 Cerroni Gianmarco M 2000 TM23 24 Asd Ocr Creed 2:34'33'' 7'55'' 51'58''

163 61 Cretaro Francesco M 1992 TM23 25 Ernica Veroli 2:34'45'' 7'56'' 52'10''

164 72 Fiorini Anthony M 1992 TM23 26 Ernica Veroli 2:34'53'' 7'56'' 52'18''

165 329 Jurek Marta Maria F 1979 F45 4 Majella Sporting Team 2:35'57'' 7'59'' 53'22''

166 126 Sciamplicotti Alberto M 1963 M60 7 Trail Dei Monti Simbruini 2:36'19'' 8'00'' 53'43''

167 288 Droghei Valter M 1962 M60 8 Asd Castro Running 2:36'30'' 8'01'' 53'55''

168 289 Tilli Daniele M 1996 TM23 27 Asd Castro Running 2:36'30'' 8'01'' 53'55''

169 171 Episcopo Angela F 1975 F50 3 Podistica Solidarieta' 2:36'54'' 8'02'' 54'19''

170 58 Carinci Stefano M 1971 M55 23 Ernica Veroli 2:37'04'' 8'03'' 54'29''

171 133 Sabuzi Francesco M 1974 M50 27 Roma Ecomaratona 2:37'58'' 8'06'' 55'23''

172 257 Alonzi Massimo M 1978 M45 22 Asd Torrice Runners 2:38'23'' 8'07'' 55'48''

173 175 Sardone Eustachio M 1982 M40 23 Podistica Solidarieta' 2:38'27'' 8'07'' 55'52''

174 316 Campagna Andrea M 1971 M55 24 Runners Team Carpineto Romano 2:38'39'' 8'08'' 56'04''

175 317 Martella Emanuele M 1983 M40 24 Runners Team Carpineto Romano 2:38'43'' 8'08'' 56'08''

176 74 Fortunato Giulio M 1965 M60 9 Ernica Veroli 2:39'30'' 8'10'' 56'55''

177 370 Frosolini Massimo M 1972 M50 28 Atletica Cecchina 2:40'08'' 8'12'' 57'33''

178 170 Di Murro Federica F 1992 TF23 2 Podistica Solidarieta' 2:40'12'' 8'12'' 57'36''

179 212 Cicalese Giovanni M 1972 M50 29 Terra Dello Sport 2:40'17'' 8'13'' 57'41''

180 131 Manzini Maria Luisa F 1974 F50 4 Roma Ecomaratona 2:40'19'' 8'13'' 57'43''

181 195 Caracci Graziella F 1976 F50 5 Il Corridore Runners Club 2:41'03'' 8'15'' 58'28''

182 200 Trotta Davide M 1980 M45 23 Il Corridore Runners Club 2:41'08'' 8'15'' 58'33''

183 278 Costalunga Fabrizio M 1966 M60 10 Atletica Tusculum Rs 001 2:41'19'' 8'16'' 58'44''

184 259 Seresini Francesco M 1973 M50 30 Asd Torrice Runners 2:41'38'' 8'17'' 59'03''

185 337 Salvatore Ermete M 1987 M35 25 Asd Estasi Mountainbike 2:41'38'' 8'17'' 59'03''

186 22 Chiocci Eleonora F 1987 F35 1 Runcard 2:42'00'' 8'18'' 59'25''

187 294 Abruscato Giuseppe M 1960 M65 4 Olimpia Lazio 2:42'02'' 8'18'' 59'27''

188 177 Bruni Diego M 1974 M50 31 Asd Atletica Ceccano 2:42'09'' 8'18'' 59'33''

189 298 Della Valle Massimo M 1965 M60 11 Ironteam Italia 2:42'11'' 8'19'' 59'36''

190 308 Parente Andrea M 1977 M45 24 Atletica Ceprano 2:42'44'' 8'20'' 60'09''

191 158 Ceci Luca M 1976 M50 32 Asd Prince 2.0 2:43'25'' 8'22'' 60'50''

192 69 Ezioni Guedez William Trinity M 1980 M45 25 Ernica Veroli 2:43'26'' 8'22'' 60'51''

193 201 Belli Marco M 1974 M50 33 Endurance Training 2:43'42'' 8'23'' 61'07''

194 62 D'amico Flaviano M 1964 M60 12 Ernica Veroli 2:43'59'' 8'24'' 61'24''

195 282 De Sio Pietro M 1995 TM23 28 Souplesse 2:44'07'' 8'24'' 61'32''

196 38 Mignani Fabio M 1966 M60 13 Runcard 2:44'08'' 8'25'' 61'33''

197 132 Misantoni Marco M 1974 M50 34 Roma Ecomaratona 2:44'12'' 8'25'' 61'36''

198 104 Di Carlo Riccardo M 1970 M55 25 Pol. Ciociara A Fava 2:44'21'' 8'25'' 61'46''

199 34 Marino Valerio M 1992 TM23 29 Runcard 2:44'29'' 8'26'' 61'54''

200 178 Caponi Daniele M 1974 M50 35 Asd Atletica Ceccano 2:44'32'' 8'26'' 61'57''



201 11 Biganzoli Fabrizio M 1991 M35 26 Runcard 2:44'38'' 8'26'' 62'02''

202 376 Esposito Roberto M 1999 TM23 30 Cross Training Sora 2:44'47'' 8'27'' 62'12''

203 14 Bologna Tatiana F 1976 F50 6 Runcard 2:45'00'' 8'27'' 62'25''

204 122 Miriello Emiliano M 1982 M40 25 Trail Dei Monti Simbruini 2:45'36'' 8'29'' 63'01''

205 113 Checchi Fabrizio M 1976 M50 36 Trail Dei Monti Simbruini 2:45'36'' 8'29'' 63'01''

206 120 Maschietti Paolo M 1968 M55 26 Trail Dei Monti Simbruini 2:45'36'' 8'29'' 63'01''

207 123 Orlandi Antonio M 1973 M50 37 Trail Dei Monti Simbruini 2:45'41'' 8'29'' 63'05''

208 161 Cittadini Daniele M 1983 M40 26 Asd Prince 2.0 2:45'42'' 8'29'' 63'07''

209 124 Orlandi Valerio M 1984 M40 27 Trail Dei Monti Simbruini 2:45'43'' 8'29'' 63'08''

210 112 Arci Andrea M 1976 M50 38 Trail Dei Monti Simbruini 2:45'45'' 8'30'' 63'10''

211 116 De Angelis Cristina F 1973 F50 7 Trail Dei Monti Simbruini 2:45'51'' 8'30'' 63'15''

212 224 Coticelli Fabio M 1976 M50 39 Running Club Latina 2:46'47'' 8'33'' 64'11''

213 304 Marsella Bruno M 1979 M45 26 I Lupi Di Monte Cairo 2:46'54'' 8'33'' 64'18''

214 295 Di Manno Giulio Cesare M 1967 M55 27 Olimpia Lazio 2:48'32'' 8'38'' 65'56''

215 378 Ludovici Daria F 1976 F50 8 Runcard 2:48'38'' 8'38'' 66'03''

216 333 Del Ciello Luciano M 1962 M60 14 Parks Trail La Brigantessa 2:48'41'' 8'39'' 66'06''

217 145 Piccolo Serena F 1987 F35 2 D+ Trail 2:48'57'' 8'39'' 66'21''

218 236 D'agostino Michele M 1987 M35 27 Libero 2:49'08'' 8'40'' 66'32''

219 235 D'agostino Giuseppe M 1993 TM23 31 Libero 2:49'08'' 8'40'' 66'32''

220 106 Monti Francesca F 1986 F40 2 Pol. Ciociara A Fava 2:49'21'' 8'41'' 66'46''

221 98 Bagnariol Marco M 1998 TM23 32 Pol. Ciociara A Fava 2:49'22'' 8'41'' 66'47''

222 350 Nuzzi Pier Francesco M 1967 M55 28 Canottieri Roma 2:49'56'' 8'42'' 67'21''

223 281 Candelise Carolina F 1992 TF23 3 Souplesse 2:50'20'' 8'44'' 67'45''

224 285 Cocci Maurizio M 1972 M50 40 Centro Fitness Montello 2:50'29'' 8'44'' 67'54''

225 24 Cola Francesca F 1998 TF23 4 Runcard 2:50'36'' 8'44'' 68'00''

226 29 Farinelli Luca M 1985 M40 28 Runcard 2:50'44'' 8'45'' 68'08''

227 202 Colatosti Daniele M 1983 M40 29 Endurance Training 2:50'45'' 8'45'' 68'10''

228 346 Bocchino Renato M 1959 M65 5 Janula Sport 2:51'27'' 8'47'' 68'52''

229 154 Terrinoni Gaia F 1984 F40 3 Lbm Sport Team 2:53'34'' 8'54'' 70'59''

230 250 Scialla Riccardo M 1980 M45 27 Gs Bancari Romani 2:53'36'' 8'54'' 71'01''

231 269 Delle Curti Abramo M 1969 M55 29 Enterprise Benevento 2:53'46'' 8'54'' 71'10''

232 225 Reali Maurizio M 1979 M45 28 Running Club Latina 2:54'07'' 8'55'' 71'32''

233 268 Mastronardi Giuseppe M 1978 M45 29 Villa De Sanctis 2:54'55'' 8'58'' 72'20''

234 368 Vitolo Valentina F 1981 F45 5 Podistica Primavalle 2:55'58'' 9'01'' 73'23''

235 338 Tenaglia Nikolas M 1992 TM23 33 Sabaudia Athletic Club 2:56'09'' 9'02'' 73'34''

236 176 Vadala Emanuele M 1982 M40 30 Podistica Solidarieta' 2:56'47'' 9'03'' 74'12''

237 53 Vitti Roberto M 1972 M50 41 Runcard 2:57'10'' 9'05'' 74'34''

238 26 Del Re Matteo M 1982 M40 31 Runcard 2:57'51'' 9'07'' 75'16''

239 379 Gerassimov Giorgio M 1980 M45 30 Centro Fitness Montello 2:58'41'' 9'09'' 76'06''

240 366 Li Volsi Giammarco M 1994 TM23 34 Gsbrun 2:59'06'' 9'11'' 76'31''

241 249 Li Volsi Mattia M 1989 M35 28 Gs Bancari Romani 2:59'06'' 9'11'' 76'31''



242 347 Lambusta Gianluca M 1990 M35 29 Lyceum Roma Xiii 2:59'06'' 9'11'' 76'31''

243 185 Santacroce Paolo M 1978 M45 31 Asd Atletica Ceccano 2:59'41'' 9'12'' 77'06''

244 197 Rosa Alessandro M 1990 M35 30 Il Corridore Runners Club 3:00'14'' 9'14'' 77'39''

245 129 Di Vittorio Emanuela F 1984 F40 4 Roma Ecomaratona 3:00'42'' 9'16'' 78'06''

246 215 De Ioris Mauro M 1971 M55 30 Briganti D'abruzzo 3:00'51'' 9'16'' 78'16''

247 216 Gentile Annalisa F 1975 F50 9 Briganti D'abruzzo 3:00'51'' 9'16'' 78'16''

248 37 Messercola Gianluca M 1974 M50 42 Runcard 3:01'32'' 9'18'' 78'57''

249 67 D'onorio Nicola M 1990 M35 31 Ernica Veroli 3:01'36'' 9'18'' 79'00''

250 260 Alberti Rossano M 1971 M55 31 Podistica Luco Dei Marsi 3:01'47'' 9'19'' 79'11''

251 383 Ricozzi Maria Paola F 1986 F40 5 Pol. Ciociara A Fava 3:01'48'' 9'19'' 79'13''

252 233 De Feo Daniela F 1977 F45 6 Asd Aequa Trail Running 3:02'05'' 9'20'' 79'30''

253 312 De Feo Vincenzo M 1952 M70 2 Anima Trail 3:02'07'' 9'20'' 79'32''

254 330 Volante Sandro M 1986 M40 32 Mountain E Running Abruzzo 3:02'10'' 9'20'' 79'34''

255 186 Binetti Emanuela F 1970 F55 1 Asd Ocr Creed 3:02'11'' 9'20'' 79'35''

256 240 Malaggese Marinella F 1978 F45 7 Top Trail 3:02'26'' 9'21'' 79'50''

257 296 Capodiferro Maria Grazia F 1979 F45 8 Atl. Latina 3:02'26'' 9'21'' 79'50''

258 297 Mendoza Maricel F 1975 F50 10 Atl. Latina 3:02'26'' 9'21'' 79'50''

259 355 Matinong Maridel F 1980 F45 9 A.s.d Maze Runners 3:02'38'' 9'21'' 80'03''

260 96 Zeppieri Fabrizio M 1985 M40 33 Ernica Veroli 3:02'42'' 9'22'' 80'07''

261 362 Argentino Mattia M 1980 M45 32 Asi 3:03'31'' 9'24'' 80'55''

262 156 Vella Tancredi M 1985 M40 34 Lbm Sport Team 3:04'39'' 9'28'' 82'03''

263 12 Blasi Giuseppe M 1986 M40 35 Runcard 3:04'39'' 9'28'' 82'04''

264 206 Caruso Paolo M 981 - - Runner Trainer 3:04'51'' 9'28'' 82'15''

265 279 Lorenzetti Alessandro M 1968 M55 32 Atletica Tusculum Rs 001 3:04'56'' 9'29'' 82'21''

266 389 Miconi Stefano M 1979 M45 33 Roma Ecomaratona 3:05'09'' 9'29'' 82'34''

267 83 Palombi Fabio M 1982 M40 36 Ernica Veroli 3:05'21'' 9'30'' 82'45''

268 49 Solidoro Alessandro M 1993 TM23 35 Runcard 3:05'24'' 9'30'' 82'49''

269 291 Paluzzi Sandro M 1957 M65 6 Genzano Marathon 3:06'09'' 9'32'' 83'34''

270 82 Paglia Lorenzo M 1986 M40 37 Ernica Veroli 3:06'17'' 9'33'' 83'42''

271 97 Aceti Rocco M 1974 M50 43 Pol. Ciociara A Fava 3:07'20'' 9'36'' 84'45''

272 271 Golino Maria Consiglia F 1976 F50 11 Enterprise Benevento 3:07'35'' 9'37'' 84'59''

273 310 Caponecchi Maria Luisa F 1980 F45 10 Atletica Orte 3:07'40'' 9'37'' 85'05''

274 222 Ricasoli Francesco M 1969 M55 33 Giovanni Scavo Velletri 3:07'53'' 9'38'' 85'18''

275 40 Mosca Jacopo M 1988 M35 32 Runcard 3:07'57'' 9'38'' 85'22''

276 110 Salimei Elisabetta F 1971 F55 2 Pol. Ciociara A Fava 3:08'32'' 9'40'' 85'57''

277 165 Ritarossi Alessandro M 1975 M50 44 Asd Prince 2.0 3:09'10'' 9'42'' 86'35''

278 46 Santoro Massimiliano M 1972 M50 45 Runcard 3:09'16'' 9'42'' 86'41''

279 280 Mariani Lorenzo M 1951 M70 3 Atletica Tusculum Rs 001 3:09'24'' 9'42'' 86'49''

280 119 Mariano Elia M 1960 M65 7 Marciatori Simbruini 3:09'41'' 9'43'' 87'06''

281 275 Baldassarra Ilenia F 1979 F45 11 Runners Avezzano 3:10'08'' 9'45'' 87'33''

282 219 Chiapparrone Massimo M 1966 M60 15 Giovanni Scavo Velletri 3:11'16'' 9'48'' 88'40''



283 345 Tomassi Michele M 1987 M35 33 Asd Functional Crew 3:11'24'' 9'48'' 88'49''

284 86 Petrucci Francesco M 1975 M50 46 Ernica Veroli 3:12'10'' 9'51'' 89'35''

285 365 Cecilia Silvia F 1980 F45 12 Atletica Citta Dei Papi 3:12'39'' 9'52'' 90'03''

286 148 Bartolini Antonio M 1964 M60 16 Lbm Sport Team 3:13'03'' 9'54'' 90'27''

287 140 Cozzolino Francesca F 1996 TF23 5 D+ Trail 3:13'13'' 9'54'' 90'37''

288 166 Santuro Daniela F 1985 F40 6 Asd Prince 2.0 3:14'03'' 9'57'' 91'28''

289 214 Tagliamonte Giovanni M 1966 M60 17 Terra Dello Sport 3:15'31'' 10'01'' 92'55''

290 319 Picot Giovanni M 1967 M55 34 Piano Ma Arriviamo 3:19'33'' 10'14'' 96'57''

291 151 Di Giacomo Toni M 1973 M50 47 Lbm Sport Team 3:23'10'' 10'25'' 100'35''

292 167 Bartolucci Germana F 1972 F50 12 Podistica Solidarieta' 3:23'10'' 10'25'' 100'35''

293 387 Manetti Livia F 1975 F50 13 Lbm Sport Team 3:23'10'' 10'25'' 100'35''

294 147 Balzano Antonino M 1963 M60 18 Lbm Sport Team 3:23'10'' 10'25'' 100'35''

295 152 Ferri Marco M 1987 M35 34 Lbm Sport Team 3:23'10'' 10'25'' 100'35''

296 227 De Stefano Ilaria F 1979 F45 13 Citta' Castelli Romani 3:24'23'' 10'28'' 101'48''

297 77 Iannarilli Lanfranco M 1970 M55 35 Ernica Veroli 3:25'12'' 10'31'' 102'36''

298 85 Petricca Viviana F 1982 F40 7 Ernica Veroli 3:25'13'' 10'31'' 102'37''

299 220 Ciarla Alberta F 1955 F70 1 Giovanni Scavo Velletri 3:27'19'' 10'37'' 104'44''

300 88 Pupparo Francesca F 1992 TF23 6 Ernica Veroli 3:28'18'' 10'40'' 105'42''

301 388 Paccone Giuseppe M 1963 M60 19 Enterprise Benevento 3:28'45'' 10'42'' 106'10''

302 253 Pani Francesco M 1984 M40 38 Atl. Palombara 3:29'17'' 10'43'' 106'42''

303 377 Blefari Norberto M 1979 M45 34 Il Corridore Runners Club 3:30'50'' 10'48'' 108'15''

304 196 Ricotta Ricci Stefano M 1986 M40 39 Il Corridore Runners Club 3:31'56'' 10'52'' 109'21''

305 265 De Palo Luciana F 1974 F50 14 Podistica Pomezia 3:32'27'' 10'53'' 109'52''

306 264 Brunoro Gianluca M 1968 M55 36 Podistica Pomezia 3:32'27'' 10'53'' 109'52''

307 204 Migliori Massimiliano M 1977 M45 35 Endurance Training 3:33'22'' 10'56'' 110'46''

308 266 Fontana Fausto M 1979 M45 36 Villa De Sanctis 3:33'56'' 10'58'' 111'20''

309 367 Campagna Lorella F 1963 F60 1 Atl. Colleferro Segni 3:34'28'' 10'59'' 111'52''

310 270 Fusco Assunta F 1973 F50 15 Enterprise Benevento 3:38'05'' 11'11'' 115'30''

311 267 Liberatori Valerio M 1973 M50 48 Villa De Sanctis 3:38'31'' 11'12'' 115'55''

312 87 Planes Elisenda F 1972 F50 16 Ernica Veroli 3:38'43'' 11'12'' 116'07''

313 32 Leonori Luca M 1970 M55 37 Runcard 3:38'52'' 11'13'' 116'17''

314 293 Pasquinelli Alessandro M 1970 M55 38 Monte Fiascone 3:39'00'' 11'13'' 116'25''

315 315 Van Treeck Ariane Maria F 1965 F60 2 Runlab 3:43'15'' 11'26'' 120'39''

316 28 Donadio Anna F 1979 F45 14 Runcard 3:45'53'' 11'35'' 123'18''

317 93 Turchetta Luigi M 1958 M65 8 Ernica Veroli 3:45'54'' 11'35'' 123'19''

318 305 Tari Carmelino M 1964 M60 20 I Lupi Di Monte Cairo 3:45'56'' 11'35'' 123'21''

319 359 Dellacasa Chiara F 1978 F45 15 Fiano Romano 3:49'08'' 11'45'' 126'33''

320 251 Balzotti Rossano M 1974 M50 49 Atl. Palombara 4:07'00'' 12'40'' 144'24''

321 130 Franciosi Andrea M 1966 M60 21 Roma Ecomaratona 4:16'53'' 13'10'' 154'17''

322 381 El Messaoudi Mounia F 1977 F45 16 Genzano Marathon 4:19'12'' 13'17'' 156'36''

323 309 Segreto Franco M 1955 M70 4 Atletica Ceprano 5:02'26'' 15'30'' 199'51''



324 127 Baroni Silvia F 1961 F65 1 Roma Ecomaratona 5:02'44'' 15'31'' 200'09''

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 384 Mallozzi Francesco M 1982 M40 Pol. Ciociara A Fava 1:42'35'' 5'15''

2 25 Del Monaco Guido M 1979 M45 Runcard 1:43'23'' 5'18'' 0'48''

3 5 Iacovacci Cesare M 1986 M40 Top Trail 1:44'51'' 5'22'' 2'16''

4 9 D'andrea Maurizio M 1978 M45 Alto Sangro Zero Gravity 1:45'49'' 5'25'' 3'14''

5 229 Perronace Alberto Mattia M 2002 TM23 Citta' Castelli Romani 1:46'21'' 5'27'' 3'46''

6 7 Presutti Gaetano M 1978 M45 Let's Run For Solidarity 1:50'16'' 5'39'' 7'41''

7 325 Massaro Alessandro M 1982 M40 Run And Smile 1:51'40'' 5'43'' 9'05''

8 159 Cicuzza Gabriele M 1991 M35 Asd Prince 2.0 1:52'21'' 5'45'' 9'45''

9 313 Ruocco Vincenzo M 1984 M40 Anima Trail 1:52'50'' 5'47'' 10'15''

10 273 Di Cosimo Enrico M 1985 M40 Free Runners 1:54'10'' 5'51'' 11'34''

11 8 Malancona Gianluca M 1976 M50 Ernica Veroli 1:54'25'' 5'52'' 11'50''

12 6 Marcoccio Alfonso M 1972 M50 Runners Club Anagni 1:55'05'' 5'54'' 12'30''

13 382 Tartaglia Vincenzo M 1971 M55 Gs Avezzano 1:55'20'' 5'54'' 12'45''

14 121 Mastrangelo Michele M 1988 M35 Trail Dei Monti Simbruini 1:55'46'' 5'56'' 13'10''

15 302 Cortese Carlo M 1981 M45 Asd Altletica Sermoneta 1:55'55'' 5'56'' 13'19''

16 125 Sbaraglia Paolo M 1987 M35 Trail Dei Monti Simbruini 1:56'20'' 5'57'' 13'45''

17 184 Lucchetti Tommaso M 1993 TM23 Asd Atletica Ceccano 1:56'27'' 5'58'' 13'52''

18 248 Grilli Filippo M 1990 M35 Gs Bancari Romani 1:57'24'' 6'1'' 14'48''

19 41 Pallisco Federico M 1987 M35 Runcard 1:58'28'' 6'4'' 15'53''

20 232 D' Urso Nicola M 1985 M40 Asd Aequa Trail Running 1:59'02'' 6'6'' 16'26''

21 203 Fratarcangeli Massimo M 1980 M45 Endurance Training 1:59'07'' 6'6'' 16'32''

22 283 Paternostro Paolo M 1992 TM23 Souplesse 1:59'19'' 6'7'' 16'44''

23 374 Di Giacomo Od Esposito Michele M 1991 M35 Runcard 1:59'34'' 6'7'' 16'59''

24 209 Masserizzi Marco M 1988 M35 Runner Trainer 2:00'47'' 6'11'' 18'11''

25 386 Pastore Giuseppe M 1996 TM23 Lbm Sport Team 2:00'56'' 6'12'' 18'21''

26 300 Amendola Carmine M 1984 M40 Vesuvio Lives 2:01'13'' 6'12'' 18'37''

27 256 Pagliarella Giuseppe M 1985 M40 Let's Run For Solidarity 2:01'26'' 6'13'' 18'51''

28 320 Avallone Carlo M 1974 M50 Poligolfo Formia 2:02'09'' 6'15'' 19'33''

29 356 Ramos Rolando M 1976 M50 Asda Setina Lt 2:02'18'' 6'16'' 19'43''

30 81 Morini Lorenzo Maria M 1992 TM23 Ernica Veroli 2:02'45'' 6'17'' 20'09''

31 51 Tentella Simone M 1991 M35 Runcard 2:02'50'' 6'17'' 20'15''

32 64 D'amico Gabriele M 1986 M40 Ernica Veroli 2:03'06'' 6'18'' 20'30''

33 66 D'amico Massimiliano M 1972 M50 Ernica Veroli 2:03'12'' 6'19'' 20'37''

34 228 Farris Massimo M 1968 M55 Citta' Castelli Romani 2:03'58'' 6'21'' 21'23''

35 353 Tempesta Ivan M 1975 M50 Bikers Casalvieri 2:04'09'' 6'22'' 21'34''

36 108 Perna Antonio M 1975 M50 Pol. Ciociara A Fava 2:04'19'' 6'22'' 21'44''

37 371 Volpe Mauro M 1961 M65 Atletica Abruzzo L'aquila 2:05'17'' 6'25'' 22'42''



38 50 Talanas Mattia M 1990 M35 Runcard 2:07'55'' 6'33'' 25'20''

39 385 Bruni Danilo M 1983 M40 Atletica Ceprano 2:08'14'' 6'34'' 25'39''

40 52 Terzini Massimiliano M 1985 M40 Runcard 2:08'54'' 6'36'' 26'19''

41 241 Ruzzo Daniele M 1978 M45 Top Trail 2:09'08'' 6'37'' 26'33''

42 213 Raimo Catello M 1971 M55 Terra Dello Sport 2:09'49'' 6'39'' 27'13''

43 84 Patrizi Fabio M 1971 M55 Ernica Veroli 2:09'57'' 6'39'' 27'22''

44 102 D'ottavi Alessandro M 1974 M50 Pol. Ciociara A Fava 2:10'41'' 6'42'' 28'06''

45 75 Frocione Pietro M 1974 M50 Ernica Veroli 2:11'10'' 6'43'' 28'35''

46 65 D'amico Giuseppe M 1967 M55 Ernica Veroli 2:11'51'' 6'45'' 29'16''

47 242 Ruzzo Maurizio M 1973 M50 Top Trail 2:12'14'' 6'46'' 29'39''

48 323 Sensini Fabio M 1970 M55 Myricae 2:12'36'' 6'48'' 30'01''

49 71 Filardi Francesco Maria M 1967 M55 Ernica Veroli 2:12'49'' 6'48'' 30'14''

50 246 Rossini Stefano M 1973 M50 Ultra Trail Monti Aurunci 2:12'52'' 6'48'' 30'16''

51 334 Zarlenga Alessio M 1982 M40 Atl. Rocca Priora 2:12'54'' 6'48'' 30'19''

52 42 Pellegrini Riccardo M 1995 TM23 Runcard 2:12'55'' 6'48'' 30'20''

53 115 Corrado Stefano M 1969 M55 Trail Dei Monti Simbruini 2:13'09'' 6'49'' 30'33''

54 117 Gambardella Luca M 1985 M40 Trail Dei Monti Simbruini 2:13'16'' 6'50'' 30'40''

55 54 Vitto Floriano M 1991 M35 Runcard 2:13'41'' 6'51'' 31'06''

56 89 Santoro Gabriele M 1983 M40 Ernica Veroli 2:13'41'' 6'51'' 31'06''

57 239 Antuoni Davide M 1983 M40 Top Trail 2:13'45'' 6'51'' 31'10''

58 190 Crescenzi Corrado M 1992 TM23 Asd Ocr Creed 2:13'54'' 6'52'' 31'18''

59 307 Pontarelli Jacopo M 1988 M35 Alto Sangro Zero Gravity 2:14'09'' 6'52'' 31'34''

60 63 D'amico Franco M 1986 M40 Ernica Veroli 2:14'26'' 6'53'' 31'50''

61 80 Martinez Agustin Daniel M 1987 M35 Ernica Veroli 2:14'26'' 6'53'' 31'50''

62 57 Caperna Pierpaolo M 1993 TM23 Ernica Veroli 2:14'29'' 6'53'' 31'54''

63 351 Santamaria Valentino M 1977 M45 Atletica Venafro 2:14'34'' 6'54'' 31'59''

64 39 Molinaro Leonardo M 1990 M35 Runcard 2:14'39'' 6'54'' 32'03''

65 360 D Anna Alfredo M 1963 M60 Asd Amatori Vesuvio 2:14'48'' 6'54'' 32'13''

66 327 Spezia Federico M 1993 TM23 Filippide Runners Team 2:14'53'' 6'55'' 32'17''

67 343 Colleni Umberto M 1972 M50 Frosinone Sport 2:15'11'' 6'55'' 32'36''

68 245 Palma Riccardo M 1965 M60 Ultra Trail Monti Aurunci 2:15'35'' 6'57'' 32'59''

69 306 Faraglia Andrea M 1977 M45 Alto Sangro Zero Gravity 2:15'53'' 6'58'' 33'18''

70 27 Di Meo Ludovico M 1990 M35 Runcard 2:16'04'' 6'58'' 33'28''

71 274 Innocenti Giorgio M 1981 M45 Free Runners 2:16'06'' 6'58'' 33'30''

72 375 Acquaviva Giuseppe M 1974 M50 Myricae 2:16'08'' 6'58'' 33'33''

73 321 Granata Vincenzo M 1977 M45 Poligolfo Formia 2:16'53'' 7'1'' 34'18''

74 179 Carcasole Tiziano M 1992 TM23 Asd Atletica Ceccano 2:17'50'' 7'4'' 35'15''

75 157 Brocchetti Matteo M 1994 TM23 Asd Prince 2.0 2:17'50'' 7'4'' 35'15''

76 328 Bassetti Federico M 1975 M50 D+ Trail 2:17'57'' 7'4'' 35'21''

77 78 Liburdi Francesco M 1989 M35 Ernica Veroli 2:18'00'' 7'4'' 35'25''

78 73 Fiorini Nico M 1998 TM23 Ernica Veroli 2:18'15'' 7'5'' 35'40''



79 107 Patriarca Marco M 1978 M45 Pol. Ciociara A Fava 2:18'20'' 7'5'' 35'44''

80 44 Ruocco Marco M 1994 TM23 Runcard 2:18'22'' 7'5'' 35'47''

81 194 Boccia Cristiano M 1972 M50 Il Corridore Runners Club 2:18'54'' 7'7'' 36'19''

82 380 Laurenzano Antonio M 1971 M55 Runners Energym 2:18'59'' 7'7'' 36'24''

83 56 Armandini Daniele M 1980 M45 Ernica Veroli 2:19'00'' 7'7'' 36'25''

84 238 Proietti Christian M 1971 M55 Libero 2:19'04'' 7'7'' 36'29''

85 90 Scaccia Raffaele M 1985 M40 Ernica Veroli 2:19'12'' 7'8'' 36'37''

86 68 De Caris Francesco M 1985 M40 Ernica Veroli 2:19'12'' 7'8'' 36'37''

87 134 Sorgente Silvano M 1971 M55 Roma Ecomaratona 2:19'29'' 7'9'' 36'53''

88 244 Ferraro Maurizio M 1971 M55 Ultra Trail Monti Aurunci 2:19'31'' 7'9'' 36'55''

89 341 Bruni Flavio M 1967 M55 Ciampino 2r 2:19'36'' 7'9'' 37'01''

90 160 Cicuzza Tiziano M 1996 TM23 Asd Prince 2.0 2:20'01'' 7'10'' 37'26''

91 193 Liburdi Andrea M 1994 TM23 Asd Ocr Creed 2:20'35'' 7'12'' 37'59''

92 301 Giamundo Angelo Antonio M 1968 M55 Vesuvio Lives 2:20'44'' 7'13'' 38'09''

93 277 Piroddi Patrizio M 1988 M35 Runners Avezzano 2:20'53'' 7'13'' 38'18''

94 243 D'acunto Pasquale M 1971 M55 Ultra Trail Monti Aurunci 2:21'01'' 7'13'' 38'26''

95 358 Scaranari Andrea M 1973 M50 Podistica Mare Di Roma 2:21'12'' 7'14'' 38'37''

96 192 Fratangeli Andrea M 1981 M45 Asd Ocr Creed 2:21'30'' 7'15'' 38'55''

97 43 Re Simone M 1971 M55 Runcard 2:21'33'' 7'15'' 38'58''

98 290 Moroni Alfredo M 1973 M50 Genzano Marathon 2:21'38'' 7'15'' 39'03''

99 237 Iannarilli Emanuele M 1976 M50 Libero 2:21'42'' 7'16'' 39'06''

100 284 Cassese Walter M 1982 M40 Running Club Latina 2:21'47'' 7'16'' 39'12''

101 99 Bruni Gabriele M 1987 M35 Pol. Ciociara A Fava 2:22'09'' 7'17'' 39'34''

102 19 Cavatorta Lorenzo M 1994 TM23 Runcard 2:22'23'' 7'18'' 39'47''

103 168 Cappuccini Daniele M 1973 M50 Podistica Solidarieta' 2:22'35'' 7'18'' 40'00''

104 60 Ciangola Patrizio M 1983 M40 Ernica Veroli 2:22'48'' 7'19'' 40'13''

105 139 Coppa Silvio M 1979 M45 D+ Trail 2:23'34'' 7'21'' 40'59''

106 258 Arduini Vincenzo M 1987 M35 Asd Torrice Runners 2:23'38'' 7'21'' 41'03''

107 76 Furiani Stefano M 1980 M45 Ernica Veroli 2:23'38'' 7'21'' 41'03''

108 47 Santucci Lorenzo M 1995 TM23 Runcard 2:23'46'' 7'22'' 41'11''

109 13 Bocchino Vladimiro M 1986 M40 Runcard 2:24'08'' 7'23'' 41'33''

110 205 Rossi Ivano M 1995 TM23 Endurance Training 2:24'44'' 7'25'' 42'09''

111 95 Vinciguerra Roberto M 1980 M45 Ernica Veroli 2:25'04'' 7'26'' 42'29''

112 372 Bagnasco Paride M 1991 M35 Cus Cassino 2:25'28'' 7'27'' 42'53''

113 332 Mazzocchia Alessandro M 1966 M60 I.a.o. Gym Club 2:25'33'' 7'27'' 42'58''

114 340 Covarelli Armando M 1981 M45 Forum Sport Center 2:25'43'' 7'28'' 43'07''

115 153 Francescangeli Gabriele M 1995 TM23 Lbm Sport Team 2:26'38'' 7'31'' 44'02''

116 92 Terzini Pierfrancesco M 1982 M40 Ernica Veroli 2:26'52'' 7'31'' 44'17''

117 357 D'addario Saverio M 1962 M60 Pescasseroli Asd 2:27'21'' 7'33'' 44'46''

118 272 Belardini Gianluca M 1971 M55 Free Runners 2:27'23'' 7'33'' 44'48''

119 231 Celentano Vincenzo M 1984 M40 Asd Aequa Trail Running 2:27'27'' 7'33'' 44'52''



120 286 Mastropietro Dario M 1988 M35 Cross Training Sora 2:27'35'' 7'34'' 44'59''

121 287 Sperduti Leonardo M 1991 M35 Cross Training Sora 2:27'35'' 7'34'' 44'59''

122 263 Botti Pasquale M 1970 M55 Podistica Pomezia 2:27'57'' 7'35'' 45'21''

123 36 Maruccia Walter M 1975 M50 Runcard 2:28'12'' 7'36'' 45'37''

124 336 Roscioli Andrea M 1969 M55 Trm 2:28'22'' 7'36'' 45'47''

125 146 Popolla Armando M 1994 TM23 D+ Trail 2:28'29'' 7'36'' 45'54''

126 369 Pompei Marco M 1962 M60 Team Camelot 2:28'41'' 7'37'' 46'06''

127 189 Cipriani Mirco M 1984 M40 Asd Ocr Creed 2:28'58'' 7'38'' 46'23''

128 261 Iaboni Giovanni M 1960 M65 Podistica Luco Dei Marsi 2:29'20'' 7'39'' 46'45''

129 18 Castelli Luca M 1980 M45 Runcard 2:29'45'' 7'40'' 47'10''

130 103 Della Vecchia Mirko M 1987 M35 Pol. Ciociara A Fava 2:30'14'' 7'42'' 47'38''

131 105 Frasca Leandro M 1958 M65 Pol. Ciociara A Fava 2:30'25'' 7'42'' 47'50''

132 191 Ferri Mario M 1992 TM23 Asd Ocr Creed 2:30'30'' 7'43'' 47'55''

133 187 Cerroni Davide M 1990 M35 Asd Ocr Creed 2:30'30'' 7'43'' 47'55''

134 183 Lombardi Andrea M 1998 TM23 Asd Atletica Ceccano 2:30'30'' 7'43'' 47'55''

135 136 Zuccarino Enrico M 1971 M55 Roma Ecomaratona 2:30'35'' 7'43'' 48'00''

136 163 Gneo Francesco M 1987 M35 Asd Prince 2.0 2:31'16'' 7'45'' 48'41''

137 339 Barbato Alberto M 1975 M50 Atletica Pomezia 2:31'30'' 7'46'' 48'55''

138 349 Foti Fabio M 1968 M55 F.i.z. 2:31'30'' 7'46'' 48'55''

139 79 Lisi Mauro M 1979 M45 Ernica Veroli 2:32'39'' 7'49'' 50'04''

140 55 Alonzi Daniele M 1977 M45 Ernica Veroli 2:32'42'' 7'49'' 50'06''

141 199 Sperduti Sergio M 1967 M55 Il Corridore Runners Club 2:32'46'' 7'50'' 50'11''

142 59 Cestra Patrizio M 1972 M50 Ernica Veroli 2:32'51'' 7'50'' 50'16''

143 311 Carlini Michele M 1979 M45 Atletica Orte 2:32'53'' 7'50'' 50'17''

144 17 Casinelli Gianluca M 1975 M50 Runcard 2:33'11'' 7'51'' 50'36''

145 164 Magliocchetti Davide M 1994 TM23 Asd Prince 2.0 2:33'26'' 7'52'' 50'51''

146 20 Cestra Vincenzo M 1972 M50 Runcard 2:33'42'' 7'52'' 51'07''

147 101 Cozzolino Antonio M 1964 M60 Pol. Ciociara A Fava 2:33'46'' 7'53'' 51'11''

148 303 Rinaldi Domenico M 1951 M70 Asd Altletica Sermoneta 2:34'06'' 7'54'' 51'30''

149 218 Pellegrini Lauro M 1974 M50 Briganti D'abruzzo 2:34'10'' 7'54'' 51'35''

150 33 Mansillo Giacomo M 1981 M45 Runcard 2:34'29'' 7'55'' 51'54''

151 252 Buonfiglio Giorgio M 1976 M50 Atl. Palombara 2:34'31'' 7'55'' 51'56''

152 188 Cerroni Gianmarco M 2000 TM23 Asd Ocr Creed 2:34'33'' 7'55'' 51'58''

153 61 Cretaro Francesco M 1992 TM23 Ernica Veroli 2:34'45'' 7'56'' 52'10''

154 72 Fiorini Anthony M 1992 TM23 Ernica Veroli 2:34'53'' 7'56'' 52'18''

155 126 Sciamplicotti Alberto M 1963 M60 Trail Dei Monti Simbruini 2:36'19'' 8'0'' 53'43''

156 288 Droghei Valter M 1962 M60 Asd Castro Running 2:36'30'' 8'1'' 53'55''

157 289 Tilli Daniele M 1996 TM23 Asd Castro Running 2:36'30'' 8'1'' 53'55''

158 58 Carinci Stefano M 1971 M55 Ernica Veroli 2:37'04'' 8'3'' 54'29''

159 133 Sabuzi Francesco M 1974 M50 Roma Ecomaratona 2:37'58'' 8'6'' 55'23''

160 257 Alonzi Massimo M 1978 M45 Asd Torrice Runners 2:38'23'' 8'7'' 55'48''



161 175 Sardone Eustachio M 1982 M40 Podistica Solidarieta' 2:38'27'' 8'7'' 55'52''

162 316 Campagna Andrea M 1971 M55 Runners Team Carpineto Romano 2:38'39'' 8'8'' 56'04''

163 317 Martella Emanuele M 1983 M40 Runners Team Carpineto Romano 2:38'43'' 8'8'' 56'08''

164 74 Fortunato Giulio M 1965 M60 Ernica Veroli 2:39'30'' 8'10'' 56'55''

165 370 Frosolini Massimo M 1972 M50 Atletica Cecchina 2:40'08'' 8'12'' 57'33''

166 212 Cicalese Giovanni M 1972 M50 Terra Dello Sport 2:40'17'' 8'13'' 57'41''

167 200 Trotta Davide M 1980 M45 Il Corridore Runners Club 2:41'08'' 8'15'' 58'33''

168 278 Costalunga Fabrizio M 1966 M60 Atletica Tusculum Rs 001 2:41'19'' 8'16'' 58'44''

169 259 Seresini Francesco M 1973 M50 Asd Torrice Runners 2:41'38'' 8'17'' 59'03''

170 337 Salvatore Ermete M 1987 M35 Asd Estasi Mountainbike 2:41'38'' 8'17'' 59'03''

171 294 Abruscato Giuseppe M 1960 M65 Olimpia Lazio 2:42'02'' 8'18'' 59'27''

172 177 Bruni Diego M 1974 M50 Asd Atletica Ceccano 2:42'09'' 8'18'' 59'33''

173 298 Della Valle Massimo M 1965 M60 Ironteam Italia 2:42'11'' 8'19'' 59'36''

174 308 Parente Andrea M 1977 M45 Atletica Ceprano 2:42'44'' 8'20'' 60'09''

175 158 Ceci Luca M 1976 M50 Asd Prince 2.0 2:43'25'' 8'22'' 60'50''

176 69 Ezioni Guedez William Trinity M 1980 M45 Ernica Veroli 2:43'26'' 8'22'' 60'51''

177 201 Belli Marco M 1974 M50 Endurance Training 2:43'42'' 8'23'' 61'07''

178 62 D'amico Flaviano M 1964 M60 Ernica Veroli 2:43'59'' 8'24'' 61'24''

179 282 De Sio Pietro M 1995 TM23 Souplesse 2:44'07'' 8'24'' 61'32''

180 38 Mignani Fabio M 1966 M60 Runcard 2:44'08'' 8'25'' 61'33''

181 132 Misantoni Marco M 1974 M50 Roma Ecomaratona 2:44'12'' 8'25'' 61'36''

182 104 Di Carlo Riccardo M 1970 M55 Pol. Ciociara A Fava 2:44'21'' 8'25'' 61'46''

183 34 Marino Valerio M 1992 TM23 Runcard 2:44'29'' 8'26'' 61'54''

184 178 Caponi Daniele M 1974 M50 Asd Atletica Ceccano 2:44'32'' 8'26'' 61'57''

185 11 Biganzoli Fabrizio M 1991 M35 Runcard 2:44'38'' 8'26'' 62'02''

186 376 Esposito Roberto M 1999 TM23 Cross Training Sora 2:44'47'' 8'27'' 62'12''

187 122 Miriello Emiliano M 1982 M40 Trail Dei Monti Simbruini 2:45'36'' 8'29'' 63'01''

188 113 Checchi Fabrizio M 1976 M50 Trail Dei Monti Simbruini 2:45'36'' 8'29'' 63'01''

189 120 Maschietti Paolo M 1968 M55 Trail Dei Monti Simbruini 2:45'36'' 8'29'' 63'01''

190 123 Orlandi Antonio M 1973 M50 Trail Dei Monti Simbruini 2:45'41'' 8'29'' 63'05''

191 161 Cittadini Daniele M 1983 M40 Asd Prince 2.0 2:45'42'' 8'29'' 63'07''

192 124 Orlandi Valerio M 1984 M40 Trail Dei Monti Simbruini 2:45'43'' 8'29'' 63'08''

193 112 Arci Andrea M 1976 M50 Trail Dei Monti Simbruini 2:45'45'' 8'30'' 63'10''

194 224 Coticelli Fabio M 1976 M50 Running Club Latina 2:46'47'' 8'33'' 64'11''

195 304 Marsella Bruno M 1979 M45 I Lupi Di Monte Cairo 2:46'54'' 8'33'' 64'18''

196 295 Di Manno Giulio Cesare M 1967 M55 Olimpia Lazio 2:48'32'' 8'38'' 65'56''

197 333 Del Ciello Luciano M 1962 M60 Parks Trail La Brigantessa 2:48'41'' 8'39'' 66'06''

198 236 D'agostino Michele M 1987 M35 Libero 2:49'08'' 8'40'' 66'32''

199 235 D'agostino Giuseppe M 1993 TM23 Libero 2:49'08'' 8'40'' 66'32''

200 98 Bagnariol Marco M 1998 TM23 Pol. Ciociara A Fava 2:49'22'' 8'41'' 66'47''

201 350 Nuzzi Pier Francesco M 1967 M55 Canottieri Roma 2:49'56'' 8'42'' 67'21''



202 285 Cocci Maurizio M 1972 M50 Centro Fitness Montello 2:50'29'' 8'44'' 67'54''

203 29 Farinelli Luca M 1985 M40 Runcard 2:50'44'' 8'45'' 68'08''

204 202 Colatosti Daniele M 1983 M40 Endurance Training 2:50'45'' 8'45'' 68'10''

205 346 Bocchino Renato M 1959 M65 Janula Sport 2:51'27'' 8'47'' 68'52''

206 250 Scialla Riccardo M 1980 M45 Gs Bancari Romani 2:53'36'' 8'54'' 71'01''

207 269 Delle Curti Abramo M 1969 M55 Enterprise Benevento 2:53'46'' 8'54'' 71'10''

208 225 Reali Maurizio M 1979 M45 Running Club Latina 2:54'07'' 8'55'' 71'32''

209 268 Mastronardi Giuseppe M 1978 M45 Villa De Sanctis 2:54'55'' 8'58'' 72'20''

210 338 Tenaglia Nikolas M 1992 TM23 Sabaudia Athletic Club 2:56'09'' 9'2'' 73'34''

211 176 Vadala Emanuele M 1982 M40 Podistica Solidarieta' 2:56'47'' 9'3'' 74'12''

212 53 Vitti Roberto M 1972 M50 Runcard 2:57'10'' 9'5'' 74'34''

213 26 Del Re Matteo M 1982 M40 Runcard 2:57'51'' 9'7'' 75'16''

214 379 Gerassimov Giorgio M 1980 M45 Centro Fitness Montello 2:58'41'' 9'9'' 76'06''

215 366 Li Volsi Giammarco M 1994 TM23 Gsbrun 2:59'06'' 9'11'' 76'31''

216 249 Li Volsi Mattia M 1989 M35 Gs Bancari Romani 2:59'06'' 9'11'' 76'31''

217 347 Lambusta Gianluca M 1990 M35 Lyceum Roma Xiii 2:59'06'' 9'11'' 76'31''

218 185 Santacroce Paolo M 1978 M45 Asd Atletica Ceccano 2:59'41'' 9'12'' 77'06''

219 197 Rosa Alessandro M 1990 M35 Il Corridore Runners Club 3:00'14'' 9'14'' 77'39''

220 215 De Ioris Mauro M 1971 M55 Briganti D'abruzzo 3:00'51'' 9'16'' 78'16''

221 37 Messercola Gianluca M 1974 M50 Runcard 3:01'32'' 9'18'' 78'57''

222 67 D'onorio Nicola M 1990 M35 Ernica Veroli 3:01'36'' 9'18'' 79'00''

223 260 Alberti Rossano M 1971 M55 Podistica Luco Dei Marsi 3:01'47'' 9'19'' 79'11''

224 312 De Feo Vincenzo M 1952 M70 Anima Trail 3:02'07'' 9'20'' 79'32''

225 330 Volante Sandro M 1986 M40 Mountain E Running Abruzzo 3:02'10'' 9'20'' 79'34''

226 96 Zeppieri Fabrizio M 1985 M40 Ernica Veroli 3:02'42'' 9'22'' 80'07''

227 362 Argentino Mattia M 1980 M45 Asi 3:03'31'' 9'24'' 80'55''

228 156 Vella Tancredi M 1985 M40 Lbm Sport Team 3:04'39'' 9'28'' 82'03''

229 12 Blasi Giuseppe M 1986 M40 Runcard 3:04'39'' 9'28'' 82'04''

230 206 Caruso Paolo M 981 - Runner Trainer 3:04'51'' 9'28'' 82'15''

231 279 Lorenzetti Alessandro M 1968 M55 Atletica Tusculum Rs 001 3:04'56'' 9'29'' 82'21''

232 389 Miconi Stefano M 1979 M45 Roma Ecomaratona 3:05'09'' 9'29'' 82'34''

233 83 Palombi Fabio M 1982 M40 Ernica Veroli 3:05'21'' 9'30'' 82'45''

234 49 Solidoro Alessandro M 1993 TM23 Runcard 3:05'24'' 9'30'' 82'49''

235 291 Paluzzi Sandro M 1957 M65 Genzano Marathon 3:06'09'' 9'32'' 83'34''

236 82 Paglia Lorenzo M 1986 M40 Ernica Veroli 3:06'17'' 9'33'' 83'42''

237 97 Aceti Rocco M 1974 M50 Pol. Ciociara A Fava 3:07'20'' 9'36'' 84'45''

238 222 Ricasoli Francesco M 1969 M55 Giovanni Scavo Velletri 3:07'53'' 9'38'' 85'18''

239 40 Mosca Jacopo M 1988 M35 Runcard 3:07'57'' 9'38'' 85'22''

240 165 Ritarossi Alessandro M 1975 M50 Asd Prince 2.0 3:09'10'' 9'42'' 86'35''

241 46 Santoro Massimiliano M 1972 M50 Runcard 3:09'16'' 9'42'' 86'41''

242 280 Mariani Lorenzo M 1951 M70 Atletica Tusculum Rs 001 3:09'24'' 9'42'' 86'49''



243 119 Mariano Elia M 1960 M65 Marciatori Simbruini 3:09'41'' 9'43'' 87'06''

244 219 Chiapparrone Massimo M 1966 M60 Giovanni Scavo Velletri 3:11'16'' 9'48'' 88'40''

245 345 Tomassi Michele M 1987 M35 Asd Functional Crew 3:11'24'' 9'48'' 88'49''

246 86 Petrucci Francesco M 1975 M50 Ernica Veroli 3:12'10'' 9'51'' 89'35''

247 148 Bartolini Antonio M 1964 M60 Lbm Sport Team 3:13'03'' 9'54'' 90'27''

248 214 Tagliamonte Giovanni M 1966 M60 Terra Dello Sport 3:15'31'' 10'1'' 92'55''

249 319 Picot Giovanni M 1967 M55 Piano Ma Arriviamo 3:19'33'' 10'14'' 96'57''

250 151 Di Giacomo Toni M 1973 M50 Lbm Sport Team 3:23'10'' 10'25'' 100'35''

251 147 Balzano Antonino M 1963 M60 Lbm Sport Team 3:23'10'' 10'25'' 100'35''

252 152 Ferri Marco M 1987 M35 Lbm Sport Team 3:23'10'' 10'25'' 100'35''

253 77 Iannarilli Lanfranco M 1970 M55 Ernica Veroli 3:25'12'' 10'31'' 102'36''

254 388 Paccone Giuseppe M 1963 M60 Enterprise Benevento 3:28'45'' 10'42'' 106'10''

255 253 Pani Francesco M 1984 M40 Atl. Palombara 3:29'17'' 10'43'' 106'42''

256 377 Blefari Norberto M 1979 M45 Il Corridore Runners Club 3:30'50'' 10'48'' 108'15''

257 196 Ricotta Ricci Stefano M 1986 M40 Il Corridore Runners Club 3:31'56'' 10'52'' 109'21''

258 264 Brunoro Gianluca M 1968 M55 Podistica Pomezia 3:32'27'' 10'53'' 109'52''

259 204 Migliori Massimiliano M 1977 M45 Endurance Training 3:33'22'' 10'56'' 110'46''

260 266 Fontana Fausto M 1979 M45 Villa De Sanctis 3:33'56'' 10'58'' 111'20''

261 267 Liberatori Valerio M 1973 M50 Villa De Sanctis 3:38'31'' 11'12'' 115'55''

262 32 Leonori Luca M 1970 M55 Runcard 3:38'52'' 11'13'' 116'17''

263 293 Pasquinelli Alessandro M 1970 M55 Monte Fiascone 3:39'00'' 11'13'' 116'25''

264 93 Turchetta Luigi M 1958 M65 Ernica Veroli 3:45'54'' 11'35'' 123'19''

265 305 Tari Carmelino M 1964 M60 I Lupi Di Monte Cairo 3:45'56'' 11'35'' 123'21''

266 251 Balzotti Rossano M 1974 M50 Atl. Palombara 4:07'00'' 12'40'' 144'24''

267 130 Franciosi Andrea M 1966 M60 Roma Ecomaratona 4:16'53'' 13'10'' 154'17''

268 309 Segreto Franco M 1955 M70 Atletica Ceprano 5:02'26'' 15'30'' 199'51''

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 1 Porokhnavets Sofiia F 1995 TF23 Salomon Italia 1:51'15'' 5'42''

2 2 Gaffi Silvia F 1992 TF23 Runner Trainer 2:05'12'' 6'25'' 13'56''

3 326 Siringo Chiara F 1992 TF23 Sporting Club Usa Avezzano 2:12'14'' 6'46'' 20'59''

4 3 Lara Federica F 1997 TF23 Il Corridore Runners Club 2:16'13'' 6'59'' 24'57''

5 210 Salvatore Claudia F 1982 F40 Runner Trainer 2:21'09'' 7'14'' 29'53''

6 70 Ferrante Tamara F 1974 F50 Ernica Veroli 2:27'26'' 7'33'' 36'10''

7 100 Callari Simona F 1978 F45 Pol. Ciociara A Fava 2:30'25'' 7'42'' 39'09''

8 292 Ceornei Ana Maria F 1980 F45 Monte Fiascone 2:31'39'' 7'46'' 40'23''

9 135 Zenobi Lucilla F 1976 F50 Roma Ecomaratona 2:33'24'' 7'52'' 42'09''

10 299 Melloni Vittoria F 1981 F45 Ironteam Italia 2:34'00'' 7'53'' 42'44''

11 329 Jurek Marta Maria F 1979 F45 Majella Sporting Team 2:35'57'' 7'59'' 44'41''

12 171 Episcopo Angela F 1975 F50 Podistica Solidarieta' 2:36'54'' 8'2'' 45'39''



13 170 Di Murro Federica F 1992 TF23 Podistica Solidarieta' 2:40'12'' 8'12'' 48'56''

14 131 Manzini Maria Luisa F 1974 F50 Roma Ecomaratona 2:40'19'' 8'13'' 49'03''

15 195 Caracci Graziella F 1976 F50 Il Corridore Runners Club 2:41'03'' 8'15'' 49'47''

16 22 Chiocci Eleonora F 1987 F35 Runcard 2:42'00'' 8'18'' 50'45''

17 14 Bologna Tatiana F 1976 F50 Runcard 2:45'00'' 8'27'' 53'44''

18 116 De Angelis Cristina F 1973 F50 Trail Dei Monti Simbruini 2:45'51'' 8'30'' 54'35''

19 378 Ludovici Daria F 1976 F50 Runcard 2:48'38'' 8'38'' 57'22''

20 145 Piccolo Serena F 1987 F35 D+ Trail 2:48'57'' 8'39'' 57'41''

21 106 Monti Francesca F 1986 F40 Pol. Ciociara A Fava 2:49'21'' 8'41'' 58'05''

22 281 Candelise Carolina F 1992 TF23 Souplesse 2:50'20'' 8'44'' 59'04''

23 24 Cola Francesca F 1998 TF23 Runcard 2:50'36'' 8'44'' 59'20''

24 154 Terrinoni Gaia F 1984 F40 Lbm Sport Team 2:53'34'' 8'54'' 62'18''

25 368 Vitolo Valentina F 1981 F45 Podistica Primavalle 2:55'58'' 9'1'' 64'42''

26 129 Di Vittorio Emanuela F 1984 F40 Roma Ecomaratona 3:00'42'' 9'16'' 69'26''

27 216 Gentile Annalisa F 1975 F50 Briganti D'abruzzo 3:00'51'' 9'16'' 69'36''

28 383 Ricozzi Maria Paola F 1986 F40 Pol. Ciociara A Fava 3:01'48'' 9'19'' 70'32''

29 233 De Feo Daniela F 1977 F45 Asd Aequa Trail Running 3:02'05'' 9'20'' 70'49''

30 186 Binetti Emanuela F 1970 F55 Asd Ocr Creed 3:02'11'' 9'20'' 70'55''

31 240 Malaggese Marinella F 1978 F45 Top Trail 3:02'26'' 9'21'' 71'10''

32 296 Capodiferro Maria Grazia F 1979 F45 Atl. Latina 3:02'26'' 9'21'' 71'10''

33 297 Mendoza Maricel F 1975 F50 Atl. Latina 3:02'26'' 9'21'' 71'10''

34 355 Matinong Maridel F 1980 F45 A.s.d Maze Runners 3:02'38'' 9'21'' 71'23''

35 271 Golino Maria Consiglia F 1976 F50 Enterprise Benevento 3:07'35'' 9'37'' 76'19''

36 310 Caponecchi Maria Luisa F 1980 F45 Atletica Orte 3:07'40'' 9'37'' 76'24''

37 110 Salimei Elisabetta F 1971 F55 Pol. Ciociara A Fava 3:08'32'' 9'40'' 77'16''

38 275 Baldassarra Ilenia F 1979 F45 Runners Avezzano 3:10'08'' 9'45'' 78'52''

39 365 Cecilia Silvia F 1980 F45 Atletica Citta Dei Papi 3:12'39'' 9'52'' 81'23''

40 140 Cozzolino Francesca F 1996 TF23 D+ Trail 3:13'13'' 9'54'' 81'57''

41 166 Santuro Daniela F 1985 F40 Asd Prince 2.0 3:14'03'' 9'57'' 82'48''

42 167 Bartolucci Germana F 1972 F50 Podistica Solidarieta' 3:23'10'' 10'25'' 91'54''

43 387 Manetti Livia F 1975 F50 Lbm Sport Team 3:23'10'' 10'25'' 91'54''

44 227 De Stefano Ilaria F 1979 F45 Citta' Castelli Romani 3:24'23'' 10'28'' 93'08''

45 85 Petricca Viviana F 1982 F40 Ernica Veroli 3:25'13'' 10'31'' 93'57''

46 220 Ciarla Alberta F 1955 F70 Giovanni Scavo Velletri 3:27'19'' 10'37'' 96'03''

47 88 Pupparo Francesca F 1992 TF23 Ernica Veroli 3:28'18'' 10'40'' 97'02''

48 265 De Palo Luciana F 1974 F50 Podistica Pomezia 3:32'27'' 10'53'' 101'11''

49 367 Campagna Lorella F 1963 F60 Atl. Colleferro Segni 3:34'28'' 10'59'' 103'12''

50 270 Fusco Assunta F 1973 F50 Enterprise Benevento 3:38'05'' 11'11'' 106'49''

51 87 Planes Elisenda F 1972 F50 Ernica Veroli 3:38'43'' 11'12'' 107'27''

52 315 Van Treeck Ariane Maria F 1965 F60 Runlab 3:43'15'' 11'26'' 111'59''

53 28 Donadio Anna F 1979 F45 Runcard 3:45'53'' 11'35'' 114'37''



54 359 Dellacasa Chiara F 1978 F45 Fiano Romano 3:49'08'' 11'45'' 117'52''

55 381 El Messaoudi Mounia F 1977 F45 Genzano Marathon 4:19'12'' 13'17'' 147'56''

56 127 Baroni Silvia F 1961 F65 Roma Ecomaratona 5:02'44'' 15'31'' 191'28''

CLASSIFICA CATEGORIE MASCHILE

PRIMI 3 ASSOLUTI ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 384 Mallozzi Francesco M 1982 Pol. Ciociara A Fava 1:42'35'' 5'15''

2 25 Del Monaco Guido M 1979 Runcard 1:43'23'' 5'18'' 0'48''

3 5 Iacovacci Cesare M 1986 Top Trail 1:44'51'' 5'22'' 2'16''

CATEGORIA TM23

1 229 Perronace Alberto Mattia M 2002 Citta' Castelli Romani 1:46'21'' 5'27''

2 184 Lucchetti Tommaso M 1993 Asd Atletica Ceccano 1:56'27'' 5'58'' 10'05''

3 283 Paternostro Paolo M 1992 Souplesse 1:59'19'' 6'07'' 12'57''

4 386 Pastore Giuseppe M 1996 Lbm Sport Team 2:00'56'' 6'12'' 14'34''

5 81 Morini Lorenzo Maria M 1992 Ernica Veroli 2:02'45'' 6'17'' 16'23''

6 42 Pellegrini Riccardo M 1995 Runcard 2:12'55'' 6'48'' 26'33''

7 190 Crescenzi Corrado M 1992 Asd Ocr Creed 2:13'54'' 6'52'' 27'32''

8 57 Caperna Pierpaolo M 1993 Ernica Veroli 2:14'29'' 6'53'' 28'07''

9 327 Spezia Federico M 1993 Filippide Runners Team 2:14'53'' 6'55'' 28'31''

10 179 Carcasole Tiziano M 1992 Asd Atletica Ceccano 2:17'50'' 7'04'' 31'28''

11 157 Brocchetti Matteo M 1994 Asd Prince 2.0 2:17'50'' 7'04'' 31'28''

12 73 Fiorini Nico M 1998 Ernica Veroli 2:18'15'' 7'05'' 31'53''

13 44 Ruocco Marco M 1994 Runcard 2:18'22'' 7'05'' 32'00''

14 160 Cicuzza Tiziano M 1996 Asd Prince 2.0 2:20'01'' 7'10'' 33'39''

15 193 Liburdi Andrea M 1994 Asd Ocr Creed 2:20'35'' 7'12'' 34'13''

16 19 Cavatorta Lorenzo M 1994 Runcard 2:22'23'' 7'18'' 36'01''

17 47 Santucci Lorenzo M 1995 Runcard 2:23'46'' 7'22'' 37'24''

18 205 Rossi Ivano M 1995 Endurance Training 2:24'44'' 7'25'' 38'23''

19 153 Francescangeli Gabriele M 1995 Lbm Sport Team 2:26'38'' 7'31'' 40'16''

20 146 Popolla Armando M 1994 D+ Trail 2:28'29'' 7'36'' 42'07''

21 191 Ferri Mario M 1992 Asd Ocr Creed 2:30'30'' 7'43'' 44'08''

22 183 Lombardi Andrea M 1998 Asd Atletica Ceccano 2:30'30'' 7'43'' 44'08''

23 164 Magliocchetti Davide M 1994 Asd Prince 2.0 2:33'26'' 7'52'' 47'04''

24 188 Cerroni Gianmarco M 2000 Asd Ocr Creed 2:34'33'' 7'55'' 48'11''

25 61 Cretaro Francesco M 1992 Ernica Veroli 2:34'45'' 7'56'' 48'24''

26 72 Fiorini Anthony M 1992 Ernica Veroli 2:34'53'' 7'56'' 48'32''

27 289 Tilli Daniele M 1996 Asd Castro Running 2:36'30'' 8'01'' 50'08''

28 282 De Sio Pietro M 1995 Souplesse 2:44'07'' 8'24'' 57'45''

29 34 Marino Valerio M 1992 Runcard 2:44'29'' 8'26'' 58'08''

30 376 Esposito Roberto M 1999 Cross Training Sora 2:44'47'' 8'27'' 58'26''



31 235 D'agostino Giuseppe M 1993 Libero 2:49'08'' 8'40'' 62'46''

32 98 Bagnariol Marco M 1998 Pol. Ciociara A Fava 2:49'22'' 8'41'' 63'00''

33 338 Tenaglia Nikolas M 1992 Sabaudia Athletic Club 2:56'09'' 9'02'' 69'47''

34 366 Li Volsi Giammarco M 1994 Gsbrun 2:59'06'' 9'11'' 72'44''

35 49 Solidoro Alessandro M 1993 Runcard 3:05'24'' 9'30'' 79'03''

CATEGORIA M35

1 159 Cicuzza Gabriele M 1991 Asd Prince 2.0 1:52'21'' 5'45''

2 121 Mastrangelo Michele M 1988 Trail Dei Monti Simbruini 1:55'46'' 5'56'' 3'24''

3 125 Sbaraglia Paolo M 1987 Trail Dei Monti Simbruini 1:56'20'' 5'57'' 3'59''

4 248 Grilli Filippo M 1990 Gs Bancari Romani 1:57'24'' 6'01'' 5'02''

5 41 Pallisco Federico M 1987 Runcard 1:58'28'' 6'04'' 6'07''

6 374 Di Giacomo Od Esposito Michele M 1991 Runcard 1:59'34'' 6'07'' 7'13''

7 209 Masserizzi Marco M 1988 Runner Trainer 2:00'47'' 6'11'' 8'26''

8 51 Tentella Simone M 1991 Runcard 2:02'50'' 6'17'' 10'29''

9 50 Talanas Mattia M 1990 Runcard 2:07'55'' 6'33'' 15'34''

10 54 Vitto Floriano M 1991 Runcard 2:13'41'' 6'51'' 21'20''

11 307 Pontarelli Jacopo M 1988 Alto Sangro Zero Gravity 2:14'09'' 6'52'' 21'48''

12 80 Martinez Agustin Daniel M 1987 Ernica Veroli 2:14'26'' 6'53'' 22'04''

13 39 Molinaro Leonardo M 1990 Runcard 2:14'39'' 6'54'' 22'17''

14 27 Di Meo Ludovico M 1990 Runcard 2:16'04'' 6'58'' 23'42''

15 78 Liburdi Francesco M 1989 Ernica Veroli 2:18'00'' 7'04'' 25'39''

16 277 Piroddi Patrizio M 1988 Runners Avezzano 2:20'53'' 7'13'' 28'32''

17 99 Bruni Gabriele M 1987 Pol. Ciociara A Fava 2:22'09'' 7'17'' 29'48''

18 258 Arduini Vincenzo M 1987 Asd Torrice Runners 2:23'38'' 7'21'' 31'17''

19 372 Bagnasco Paride M 1991 Cus Cassino 2:25'28'' 7'27'' 33'07''

20 286 Mastropietro Dario M 1988 Cross Training Sora 2:27'35'' 7'34'' 35'13''

21 287 Sperduti Leonardo M 1991 Cross Training Sora 2:27'35'' 7'34'' 35'13''

22 103 Della Vecchia Mirko M 1987 Pol. Ciociara A Fava 2:30'14'' 7'42'' 37'53''

23 187 Cerroni Davide M 1990 Asd Ocr Creed 2:30'30'' 7'43'' 38'09''

24 163 Gneo Francesco M 1987 Asd Prince 2.0 2:31'16'' 7'45'' 38'55''

25 337 Salvatore Ermete M 1987 Asd Estasi Mountainbike 2:41'38'' 8'17'' 49'17''

26 11 Biganzoli Fabrizio M 1991 Runcard 2:44'38'' 8'26'' 52'17''

27 236 D'agostino Michele M 1987 Libero 2:49'08'' 8'40'' 56'46''

28 249 Li Volsi Mattia M 1989 Gs Bancari Romani 2:59'06'' 9'11'' 66'45''

29 347 Lambusta Gianluca M 1990 Lyceum Roma Xiii 2:59'06'' 9'11'' 66'45''

30 197 Rosa Alessandro M 1990 Il Corridore Runners Club 3:00'14'' 9'14'' 67'53''

31 67 D'onorio Nicola M 1990 Ernica Veroli 3:01'36'' 9'18'' 69'14''

32 40 Mosca Jacopo M 1988 Runcard 3:07'57'' 9'38'' 75'36''

33 345 Tomassi Michele M 1987 Asd Functional Crew 3:11'24'' 9'48'' 79'03''

34 152 Ferri Marco M 1987 Lbm Sport Team 3:23'10'' 10'25'' 90'49''

CATEGORIA M40



1 325 Massaro Alessandro M 1982 Run And Smile 1:51'40'' 5'43''

2 313 Ruocco Vincenzo M 1984 Anima Trail 1:52'50'' 5'47'' 1'10''

3 273 Di Cosimo Enrico M 1985 Free Runners 1:54'10'' 5'51'' 2'29''

4 232 D' Urso Nicola M 1985 Asd Aequa Trail Running 1:59'02'' 6'06'' 7'21''

5 300 Amendola Carmine M 1984 Vesuvio Lives 2:01'13'' 6'12'' 9'32''

6 256 Pagliarella Giuseppe M 1985 Let's Run For Solidarity 2:01'26'' 6'13'' 9'46''

7 64 D'amico Gabriele M 1986 Ernica Veroli 2:03'06'' 6'18'' 11'25''

8 385 Bruni Danilo M 1983 Atletica Ceprano 2:08'14'' 6'34'' 16'34''

9 52 Terzini Massimiliano M 1985 Runcard 2:08'54'' 6'36'' 17'14''

10 334 Zarlenga Alessio M 1982 Atl. Rocca Priora 2:12'54'' 6'48'' 21'13''

11 117 Gambardella Luca M 1985 Trail Dei Monti Simbruini 2:13'16'' 6'50'' 21'35''

12 89 Santoro Gabriele M 1983 Ernica Veroli 2:13'41'' 6'51'' 22'00''

13 239 Antuoni Davide M 1983 Top Trail 2:13'45'' 6'51'' 22'04''

14 63 D'amico Franco M 1986 Ernica Veroli 2:14'26'' 6'53'' 22'45''

15 90 Scaccia Raffaele M 1985 Ernica Veroli 2:19'12'' 7'08'' 27'32''

16 68 De Caris Francesco M 1985 Ernica Veroli 2:19'12'' 7'08'' 27'32''

17 284 Cassese Walter M 1982 Running Club Latina 2:21'47'' 7'16'' 30'07''

18 60 Ciangola Patrizio M 1983 Ernica Veroli 2:22'48'' 7'19'' 31'08''

19 13 Bocchino Vladimiro M 1986 Runcard 2:24'08'' 7'23'' 32'28''

20 92 Terzini Pierfrancesco M 1982 Ernica Veroli 2:26'52'' 7'31'' 35'12''

21 231 Celentano Vincenzo M 1984 Asd Aequa Trail Running 2:27'27'' 7'33'' 35'47''

22 189 Cipriani Mirco M 1984 Asd Ocr Creed 2:28'58'' 7'38'' 37'18''

23 175 Sardone Eustachio M 1982 Podistica Solidarieta' 2:38'27'' 8'07'' 46'47''

24 317 Martella Emanuele M 1983 Runners Team Carpineto Romano 2:38'43'' 8'08'' 47'03''

25 122 Miriello Emiliano M 1982 Trail Dei Monti Simbruini 2:45'36'' 8'29'' 53'56''

26 161 Cittadini Daniele M 1983 Asd Prince 2.0 2:45'42'' 8'29'' 54'01''

27 124 Orlandi Valerio M 1984 Trail Dei Monti Simbruini 2:45'43'' 8'29'' 54'02''

28 29 Farinelli Luca M 1985 Runcard 2:50'44'' 8'45'' 59'03''

29 202 Colatosti Daniele M 1983 Endurance Training 2:50'45'' 8'45'' 59'05''

30 176 Vadala Emanuele M 1982 Podistica Solidarieta' 2:56'47'' 9'03'' 65'06''

31 26 Del Re Matteo M 1982 Runcard 2:57'51'' 9'07'' 66'10''

32 330 Volante Sandro M 1986 Mountain E Running Abruzzo 3:02'10'' 9'20'' 70'29''

33 96 Zeppieri Fabrizio M 1985 Ernica Veroli 3:02'42'' 9'22'' 71'01''

34 156 Vella Tancredi M 1985 Lbm Sport Team 3:04'39'' 9'28'' 72'58''

35 12 Blasi Giuseppe M 1986 Runcard 3:04'39'' 9'28'' 72'59''

36 83 Palombi Fabio M 1982 Ernica Veroli 3:05'21'' 9'30'' 73'40''

37 82 Paglia Lorenzo M 1986 Ernica Veroli 3:06'17'' 9'33'' 74'37''

38 253 Pani Francesco M 1984 Atl. Palombara 3:29'17'' 10'43'' 97'37''

39 196 Ricotta Ricci Stefano M 1986 Il Corridore Runners Club 3:31'56'' 10'52'' 100'16''

CATEGORIA M45

1 9 D'andrea Maurizio M 1978 Alto Sangro Zero Gravity 1:45'49'' 5'25''



2 7 Presutti Gaetano M 1978 Let's Run For Solidarity 1:50'16'' 5'39'' 4'27''

3 302 Cortese Carlo M 1981 Asd Altletica Sermoneta 1:55'55'' 5'56'' 10'05''

4 203 Fratarcangeli Massimo M 1980 Endurance Training 1:59'07'' 6'06'' 13'17''

5 241 Ruzzo Daniele M 1978 Top Trail 2:09'08'' 6'37'' 23'18''

6 351 Santamaria Valentino M 1977 Atletica Venafro 2:14'34'' 6'54'' 28'44''

7 306 Faraglia Andrea M 1977 Alto Sangro Zero Gravity 2:15'53'' 6'58'' 30'03''

8 274 Innocenti Giorgio M 1981 Free Runners 2:16'06'' 6'58'' 30'16''

9 321 Granata Vincenzo M 1977 Poligolfo Formia 2:16'53'' 7'01'' 31'03''

10 107 Patriarca Marco M 1978 Pol. Ciociara A Fava 2:18'20'' 7'05'' 32'30''

11 56 Armandini Daniele M 1980 Ernica Veroli 2:19'00'' 7'07'' 33'10''

12 192 Fratangeli Andrea M 1981 Asd Ocr Creed 2:21'30'' 7'15'' 35'40''

13 139 Coppa Silvio M 1979 D+ Trail 2:23'34'' 7'21'' 37'44''

14 76 Furiani Stefano M 1980 Ernica Veroli 2:23'38'' 7'21'' 37'48''

15 95 Vinciguerra Roberto M 1980 Ernica Veroli 2:25'04'' 7'26'' 39'14''

16 340 Covarelli Armando M 1981 Forum Sport Center 2:25'43'' 7'28'' 39'53''

17 18 Castelli Luca M 1980 Runcard 2:29'45'' 7'40'' 43'55''

18 79 Lisi Mauro M 1979 Ernica Veroli 2:32'39'' 7'49'' 46'49''

19 55 Alonzi Daniele M 1977 Ernica Veroli 2:32'42'' 7'49'' 46'52''

20 311 Carlini Michele M 1979 Atletica Orte 2:32'53'' 7'50'' 47'03''

21 33 Mansillo Giacomo M 1981 Runcard 2:34'29'' 7'55'' 48'39''

22 257 Alonzi Massimo M 1978 Asd Torrice Runners 2:38'23'' 8'07'' 52'33''

23 200 Trotta Davide M 1980 Il Corridore Runners Club 2:41'08'' 8'15'' 55'19''

24 308 Parente Andrea M 1977 Atletica Ceprano 2:42'44'' 8'20'' 56'54''

25 69 Ezioni Guedez William Trinity M 1980 Ernica Veroli 2:43'26'' 8'22'' 57'36''

26 304 Marsella Bruno M 1979 I Lupi Di Monte Cairo 2:46'54'' 8'33'' 61'04''

27 250 Scialla Riccardo M 1980 Gs Bancari Romani 2:53'36'' 8'54'' 67'46''

28 225 Reali Maurizio M 1979 Running Club Latina 2:54'07'' 8'55'' 68'17''

29 268 Mastronardi Giuseppe M 1978 Villa De Sanctis 2:54'55'' 8'58'' 69'05''

30 379 Gerassimov Giorgio M 1980 Centro Fitness Montello 2:58'41'' 9'09'' 72'51''

31 185 Santacroce Paolo M 1978 Asd Atletica Ceccano 2:59'41'' 9'12'' 73'51''

32 362 Argentino Mattia M 1980 Asi 3:03'31'' 9'24'' 77'41''

33 389 Miconi Stefano M 1979 Roma Ecomaratona 3:05'09'' 9'29'' 79'20''

34 377 Blefari Norberto M 1979 Il Corridore Runners Club 3:30'50'' 10'48'' 105'00''

35 204 Migliori Massimiliano M 1977 Endurance Training 3:33'22'' 10'56'' 107'32''

36 266 Fontana Fausto M 1979 Villa De Sanctis 3:33'56'' 10'58'' 108'06''

CATEGORIA M50

1 8 Malancona Gianluca M 1976 Ernica Veroli 1:54'25'' 5'52''

2 6 Marcoccio Alfonso M 1972 Runners Club Anagni 1:55'05'' 5'54'' 0'40''

3 320 Avallone Carlo M 1974 Poligolfo Formia 2:02'09'' 6'15'' 7'43''

4 356 Ramos Rolando M 1976 Asda Setina Lt 2:02'18'' 6'16'' 7'53''

5 66 D'amico Massimiliano M 1972 Ernica Veroli 2:03'12'' 6'19'' 8'47''



6 353 Tempesta Ivan M 1975 Bikers Casalvieri 2:04'09'' 6'22'' 9'44''

7 108 Perna Antonio M 1975 Pol. Ciociara A Fava 2:04'19'' 6'22'' 9'54''

8 102 D'ottavi Alessandro M 1974 Pol. Ciociara A Fava 2:10'41'' 6'42'' 16'16''

9 75 Frocione Pietro M 1974 Ernica Veroli 2:11'10'' 6'43'' 16'45''

10 242 Ruzzo Maurizio M 1973 Top Trail 2:12'14'' 6'46'' 17'49''

11 246 Rossini Stefano M 1973 Ultra Trail Monti Aurunci 2:12'52'' 6'48'' 18'26''

12 343 Colleni Umberto M 1972 Frosinone Sport 2:15'11'' 6'55'' 20'45''

13 375 Acquaviva Giuseppe M 1974 Myricae 2:16'08'' 6'58'' 21'43''

14 328 Bassetti Federico M 1975 D+ Trail 2:17'57'' 7'04'' 23'31''

15 194 Boccia Cristiano M 1972 Il Corridore Runners Club 2:18'54'' 7'07'' 24'29''

16 358 Scaranari Andrea M 1973 Podistica Mare Di Roma 2:21'12'' 7'14'' 26'47''

17 290 Moroni Alfredo M 1973 Genzano Marathon 2:21'38'' 7'15'' 27'13''

18 237 Iannarilli Emanuele M 1976 Libero 2:21'42'' 7'16'' 27'16''

19 168 Cappuccini Daniele M 1973 Podistica Solidarieta' 2:22'35'' 7'18'' 28'09''

20 36 Maruccia Walter M 1975 Runcard 2:28'12'' 7'36'' 33'46''

21 339 Barbato Alberto M 1975 Atletica Pomezia 2:31'30'' 7'46'' 37'05''

22 59 Cestra Patrizio M 1972 Ernica Veroli 2:32'51'' 7'50'' 38'26''

23 17 Casinelli Gianluca M 1975 Runcard 2:33'11'' 7'51'' 38'46''

24 20 Cestra Vincenzo M 1972 Runcard 2:33'42'' 7'52'' 39'16''

25 218 Pellegrini Lauro M 1974 Briganti D'abruzzo 2:34'10'' 7'54'' 39'45''

26 252 Buonfiglio Giorgio M 1976 Atl. Palombara 2:34'31'' 7'55'' 40'06''

27 133 Sabuzi Francesco M 1974 Roma Ecomaratona 2:37'58'' 8'06'' 43'33''

28 370 Frosolini Massimo M 1972 Atletica Cecchina 2:40'08'' 8'12'' 45'42''

29 212 Cicalese Giovanni M 1972 Terra Dello Sport 2:40'17'' 8'13'' 45'51''

30 259 Seresini Francesco M 1973 Asd Torrice Runners 2:41'38'' 8'17'' 47'13''

31 177 Bruni Diego M 1974 Asd Atletica Ceccano 2:42'09'' 8'18'' 47'43''

32 158 Ceci Luca M 1976 Asd Prince 2.0 2:43'25'' 8'22'' 49'00''

33 201 Belli Marco M 1974 Endurance Training 2:43'42'' 8'23'' 49'16''

34 132 Misantoni Marco M 1974 Roma Ecomaratona 2:44'12'' 8'25'' 49'46''

35 178 Caponi Daniele M 1974 Asd Atletica Ceccano 2:44'32'' 8'26'' 50'07''

36 113 Checchi Fabrizio M 1976 Trail Dei Monti Simbruini 2:45'36'' 8'29'' 51'11''

37 123 Orlandi Antonio M 1973 Trail Dei Monti Simbruini 2:45'41'' 8'29'' 51'15''

38 112 Arci Andrea M 1976 Trail Dei Monti Simbruini 2:45'45'' 8'30'' 51'20''

39 224 Coticelli Fabio M 1976 Running Club Latina 2:46'47'' 8'33'' 52'21''

40 285 Cocci Maurizio M 1972 Centro Fitness Montello 2:50'29'' 8'44'' 56'04''

41 53 Vitti Roberto M 1972 Runcard 2:57'10'' 9'05'' 62'44''

42 37 Messercola Gianluca M 1974 Runcard 3:01'32'' 9'18'' 67'06''

43 97 Aceti Rocco M 1974 Pol. Ciociara A Fava 3:07'20'' 9'36'' 72'55''

44 165 Ritarossi Alessandro M 1975 Asd Prince 2.0 3:09'10'' 9'42'' 74'45''

45 46 Santoro Massimiliano M 1972 Runcard 3:09'16'' 9'42'' 74'51''

46 86 Petrucci Francesco M 1975 Ernica Veroli 3:12'10'' 9'51'' 77'45''



47 151 Di Giacomo Toni M 1973 Lbm Sport Team 3:23'10'' 10'25'' 88'44''

48 267 Liberatori Valerio M 1973 Villa De Sanctis 3:38'31'' 11'12'' 104'05''

49 251 Balzotti Rossano M 1974 Atl. Palombara 4:07'00'' 12'40'' 132'34''

CATEGORIA M55

1 382 Tartaglia Vincenzo M 1971 Gs Avezzano 1:55'20'' 5'54''

2 228 Farris Massimo M 1968 Citta' Castelli Romani 2:03'58'' 6'21'' 8'38''

3 213 Raimo Catello M 1971 Terra Dello Sport 2:09'49'' 6'39'' 14'28''

4 84 Patrizi Fabio M 1971 Ernica Veroli 2:09'57'' 6'39'' 14'37''

5 65 D'amico Giuseppe M 1967 Ernica Veroli 2:11'51'' 6'45'' 16'31''

6 323 Sensini Fabio M 1970 Myricae 2:12'36'' 6'48'' 17'16''

7 71 Filardi Francesco Maria M 1967 Ernica Veroli 2:12'49'' 6'48'' 17'28''

8 115 Corrado Stefano M 1969 Trail Dei Monti Simbruini 2:13'09'' 6'49'' 17'48''

9 380 Laurenzano Antonio M 1971 Runners Energym 2:18'59'' 7'07'' 23'38''

10 238 Proietti Christian M 1971 Libero 2:19'04'' 7'07'' 23'44''

11 134 Sorgente Silvano M 1971 Roma Ecomaratona 2:19'29'' 7'09'' 24'08''

12 244 Ferraro Maurizio M 1971 Ultra Trail Monti Aurunci 2:19'31'' 7'09'' 24'10''

13 341 Bruni Flavio M 1967 Ciampino 2r 2:19'36'' 7'09'' 24'15''

14 301 Giamundo Angelo Antonio M 1968 Vesuvio Lives 2:20'44'' 7'13'' 25'24''

15 243 D'acunto Pasquale M 1971 Ultra Trail Monti Aurunci 2:21'01'' 7'13'' 25'41''

16 43 Re Simone M 1971 Runcard 2:21'33'' 7'15'' 26'12''

17 272 Belardini Gianluca M 1971 Free Runners 2:27'23'' 7'33'' 32'03''

18 263 Botti Pasquale M 1970 Podistica Pomezia 2:27'57'' 7'35'' 32'36''

19 336 Roscioli Andrea M 1969 Trm 2:28'22'' 7'36'' 33'02''

20 136 Zuccarino Enrico M 1971 Roma Ecomaratona 2:30'35'' 7'43'' 35'15''

21 349 Foti Fabio M 1968 F.i.z. 2:31'30'' 7'46'' 36'10''

22 199 Sperduti Sergio M 1967 Il Corridore Runners Club 2:32'46'' 7'50'' 37'26''

23 58 Carinci Stefano M 1971 Ernica Veroli 2:37'04'' 8'03'' 41'44''

24 316 Campagna Andrea M 1971 Runners Team Carpineto Romano 2:38'39'' 8'08'' 43'19''

25 104 Di Carlo Riccardo M 1970 Pol. Ciociara A Fava 2:44'21'' 8'25'' 49'00''

26 120 Maschietti Paolo M 1968 Trail Dei Monti Simbruini 2:45'36'' 8'29'' 50'16''

27 295 Di Manno Giulio Cesare M 1967 Olimpia Lazio 2:48'32'' 8'38'' 53'11''

28 350 Nuzzi Pier Francesco M 1967 Canottieri Roma 2:49'56'' 8'42'' 54'36''

29 269 Delle Curti Abramo M 1969 Enterprise Benevento 2:53'46'' 8'54'' 58'25''

30 215 De Ioris Mauro M 1971 Briganti D'abruzzo 3:00'51'' 9'16'' 65'31''

31 260 Alberti Rossano M 1971 Podistica Luco Dei Marsi 3:01'47'' 9'19'' 66'26''

32 279 Lorenzetti Alessandro M 1968 Atletica Tusculum Rs 001 3:04'56'' 9'29'' 69'36''

33 222 Ricasoli Francesco M 1969 Giovanni Scavo Velletri 3:07'53'' 9'38'' 72'33''

34 319 Picot Giovanni M 1967 Piano Ma Arriviamo 3:19'33'' 10'14'' 84'12''

35 77 Iannarilli Lanfranco M 1970 Ernica Veroli 3:25'12'' 10'31'' 89'51''

36 264 Brunoro Gianluca M 1968 Podistica Pomezia 3:32'27'' 10'53'' 97'07''

37 32 Leonori Luca M 1970 Runcard 3:38'52'' 11'13'' 103'32''



38 293 Pasquinelli Alessandro M 1970 Monte Fiascone 3:39'00'' 11'13'' 103'39''

CATEGORIA M60

1 360 D Anna Alfredo M 1963 Asd Amatori Vesuvio 2:14'48'' 6'54''

2 245 Palma Riccardo M 1965 Ultra Trail Monti Aurunci 2:15'35'' 6'57'' 0'46''

3 332 Mazzocchia Alessandro M 1966 I.a.o. Gym Club 2:25'33'' 7'27'' 10'45''

4 357 D'addario Saverio M 1962 Pescasseroli Asd 2:27'21'' 7'33'' 12'33''

5 369 Pompei Marco M 1962 Team Camelot 2:28'41'' 7'37'' 13'53''

6 101 Cozzolino Antonio M 1964 Pol. Ciociara A Fava 2:33'46'' 7'53'' 18'58''

7 126 Sciamplicotti Alberto M 1963 Trail Dei Monti Simbruini 2:36'19'' 8'00'' 21'30''

8 288 Droghei Valter M 1962 Asd Castro Running 2:36'30'' 8'01'' 21'42''

9 74 Fortunato Giulio M 1965 Ernica Veroli 2:39'30'' 8'10'' 24'42''

10 278 Costalunga Fabrizio M 1966 Atletica Tusculum Rs 001 2:41'19'' 8'16'' 26'31''

11 298 Della Valle Massimo M 1965 Ironteam Italia 2:42'11'' 8'19'' 27'22''

12 62 D'amico Flaviano M 1964 Ernica Veroli 2:43'59'' 8'24'' 29'11''

13 38 Mignani Fabio M 1966 Runcard 2:44'08'' 8'25'' 29'20''

14 333 Del Ciello Luciano M 1962 Parks Trail La Brigantessa 2:48'41'' 8'39'' 33'53''

15 219 Chiapparrone Massimo M 1966 Giovanni Scavo Velletri 3:11'16'' 9'48'' 56'27''

16 148 Bartolini Antonio M 1964 Lbm Sport Team 3:13'03'' 9'54'' 58'14''

17 214 Tagliamonte Giovanni M 1966 Terra Dello Sport 3:15'31'' 10'01'' 60'42''

18 147 Balzano Antonino M 1963 Lbm Sport Team 3:23'10'' 10'25'' 68'22''

19 388 Paccone Giuseppe M 1963 Enterprise Benevento 3:28'45'' 10'42'' 73'57''

20 305 Tari Carmelino M 1964 I Lupi Di Monte Cairo 3:45'56'' 11'35'' 91'08''

21 130 Franciosi Andrea M 1966 Roma Ecomaratona 4:16'53'' 13'10'' 122'04''

CATEGORIA M65

1 371 Volpe Mauro M 1961 Atletica Abruzzo L'aquila 2:05'17'' 6'25''

2 261 Iaboni Giovanni M 1960 Podistica Luco Dei Marsi 2:29'20'' 7'39'' 24'02''

3 105 Frasca Leandro M 1958 Pol. Ciociara A Fava 2:30'25'' 7'42'' 25'08''

4 294 Abruscato Giuseppe M 1960 Olimpia Lazio 2:42'02'' 8'18'' 36'45''

5 346 Bocchino Renato M 1959 Janula Sport 2:51'27'' 8'47'' 46'10''

6 291 Paluzzi Sandro M 1957 Genzano Marathon 3:06'09'' 9'32'' 60'52''

7 119 Mariano Elia M 1960 Marciatori Simbruini 3:09'41'' 9'43'' 64'23''

8 93 Turchetta Luigi M 1958 Ernica Veroli 3:45'54'' 11'35'' 100'37''

CATEGORIA M70

1 303 Rinaldi Domenico M 1951 Asd Altletica Sermoneta 2:34'06'' 7'54''

2 312 De Feo Vincenzo M 1952 Anima Trail 3:02'07'' 9'20'' 28'01''

3 280 Mariani Lorenzo M 1951 Atletica Tusculum Rs 001 3:09'24'' 9'42'' 35'18''

4 309 Segreto Franco M 1955 Atletica Ceprano 5:02'26'' 15'30'' 148'20''

CLASSIFICA CATEGORIE FEMMINILE



PRIME 3 ASSOLUTE ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 1 Porokhnavets Sofiia F 1995 Salomon Italia 1:51'15'' 5'42''

2 2 Gaffi Silvia F 1992 Runner Trainer 2:05'12'' 6'25'' 13'56''

3 326 Siringo Chiara F 1992 Sporting Club Usa Avezzano 2:12'14'' 6'46'' 20'59''

CATEGORIA TF23

1 3 Lara Federica F 1997 Il Corridore Runners Club 2:16'13'' 6'59''

2 170 Di Murro Federica F 1992 Podistica Solidarieta' 2:40'12'' 8'12'' 23'59''

3 281 Candelise Carolina F 1992 Souplesse 2:50'20'' 8'44'' 34'07''

4 24 Cola Francesca F 1998 Runcard 2:50'36'' 8'44'' 34'22''

5 140 Cozzolino Francesca F 1996 D+ Trail 3:13'13'' 9'54'' 57'00''

6 88 Pupparo Francesca F 1992 Ernica Veroli 3:28'18'' 10'40'' 72'04''

CATEGORIA F35

1 22 Chiocci Eleonora F 1987 Runcard 2:42'00'' 8'18''

2 145 Piccolo Serena F 1987 D+ Trail 2:48'57'' 8'39'' 6'56''

CATEGORIA F40

1 210 Salvatore Claudia F 1982 Runner Trainer 2:21'09'' 7'14''

2 106 Monti Francesca F 1986 Pol. Ciociara A Fava 2:49'21'' 8'41'' 28'11''

3 154 Terrinoni Gaia F 1984 Lbm Sport Team 2:53'34'' 8'54'' 32'25''

4 129 Di Vittorio Emanuela F 1984 Roma Ecomaratona 3:00'42'' 9'16'' 39'32''

5 383 Ricozzi Maria Paola F 1986 Pol. Ciociara A Fava 3:01'48'' 9'19'' 40'38''

6 166 Santuro Daniela F 1985 Asd Prince 2.0 3:14'03'' 9'57'' 52'54''

7 85 Petricca Viviana F 1982 Ernica Veroli 3:25'13'' 10'31'' 64'03''

CATEGORIA F45

1 100 Callari Simona F 1978 Pol. Ciociara A Fava 2:30'25'' 7'42''

2 292 Ceornei Ana Maria F 1980 Monte Fiascone 2:31'39'' 7'46'' 1'13''

3 299 Melloni Vittoria F 1981 Ironteam Italia 2:34'00'' 7'53'' 3'34''

4 329 Jurek Marta Maria F 1979 Majella Sporting Team 2:35'57'' 7'59'' 5'32''

5 368 Vitolo Valentina F 1981 Podistica Primavalle 2:55'58'' 9'01'' 25'33''

6 233 De Feo Daniela F 1977 Asd Aequa Trail Running 3:02'05'' 9'20'' 31'40''

7 240 Malaggese Marinella F 1978 Top Trail 3:02'26'' 9'21'' 32'00''

8 296 Capodiferro Maria Grazia F 1979 Atl. Latina 3:02'26'' 9'21'' 32'00''

9 355 Matinong Maridel F 1980 A.s.d Maze Runners 3:02'38'' 9'21'' 32'13''

10 310 Caponecchi Maria Luisa F 1980 Atletica Orte 3:07'40'' 9'37'' 37'14''

11 275 Baldassarra Ilenia F 1979 Runners Avezzano 3:10'08'' 9'45'' 39'42''

12 365 Cecilia Silvia F 1980 Atletica Citta Dei Papi 3:12'39'' 9'52'' 42'13''

13 227 De Stefano Ilaria F 1979 Citta' Castelli Romani 3:24'23'' 10'28'' 53'58''

14 28 Donadio Anna F 1979 Runcard 3:45'53'' 11'35'' 75'28''

15 359 Dellacasa Chiara F 1978 Fiano Romano 3:49'08'' 11'45'' 78'43''

16 381 El Messaoudi Mounia F 1977 Genzano Marathon 4:19'12'' 13'17'' 108'46''

CATEGORIA F50



1 70 Ferrante Tamara F 1974 Ernica Veroli 2:27'26'' 7'33''

2 135 Zenobi Lucilla F 1976 Roma Ecomaratona 2:33'24'' 7'52'' 5'58''

3 171 Episcopo Angela F 1975 Podistica Solidarieta' 2:36'54'' 8'02'' 9'28''

4 131 Manzini Maria Luisa F 1974 Roma Ecomaratona 2:40'19'' 8'13'' 12'53''

5 195 Caracci Graziella F 1976 Il Corridore Runners Club 2:41'03'' 8'15'' 13'37''

6 14 Bologna Tatiana F 1976 Runcard 2:45'00'' 8'27'' 17'34''

7 116 De Angelis Cristina F 1973 Trail Dei Monti Simbruini 2:45'51'' 8'30'' 18'24''

8 378 Ludovici Daria F 1976 Runcard 2:48'38'' 8'38'' 21'12''

9 216 Gentile Annalisa F 1975 Briganti D'abruzzo 3:00'51'' 9'16'' 33'25''

10 297 Mendoza Maricel F 1975 Atl. Latina 3:02'26'' 9'21'' 34'59''

11 271 Golino Maria Consiglia F 1976 Enterprise Benevento 3:07'35'' 9'37'' 40'08''

12 167 Bartolucci Germana F 1972 Podistica Solidarieta' 3:23'10'' 10'25'' 55'44''

13 387 Manetti Livia F 1975 Lbm Sport Team 3:23'10'' 10'25'' 55'44''

14 265 De Palo Luciana F 1974 Podistica Pomezia 3:32'27'' 10'53'' 65'01''

15 270 Fusco Assunta F 1973 Enterprise Benevento 3:38'05'' 11'11'' 70'39''

16 87 Planes Elisenda F 1972 Ernica Veroli 3:38'43'' 11'12'' 71'16''

CATEGORIA F55

1 186 Binetti Emanuela F 1970 Asd Ocr Creed 3:02'11'' 9'20''

2 110 Salimei Elisabetta F 1971 Pol. Ciociara A Fava 3:08'32'' 9'40'' 6'21''

CATEGORIA F60

1 367 Campagna Lorella F 1963 Atl. Colleferro Segni 3:34'28'' 10'59''

2 315 Van Treeck Ariane Maria F 1965 Runlab 3:43'15'' 11'26'' 8'46''

CATEGORIA F65

1 127 Baroni Silvia F 1961 Roma Ecomaratona 5:02'44'' 15'31''

CATEGORIA F70

1 220 Ciarla Alberta F 1955 Giovanni Scavo Velletri 3:27'19'' 10'37''

CLASSIFICA SOCIETA'

Pos. Nome Società Num. Arrivati Pos. del 1° Atleta

1) Ernica Veroli 41 12

2) Pol. Ciociara a Fava 15 1

3) Trail dei Monti Simbruini 12 15

4) Roma Ecomaratona 10 91

5) Asd Prince 2.0 9 9

6) LBM Sport Team 9 26

7) Asd ocr creed 8 61

8) Il corridore runners club 8 76

9) ASD Atletica Ceccano 6 18



10) Podistica Solidarieta' 6 108

11) Top Trail 5 3

12) Endurance Training 5 22

13) D+ Trail 5 80

14) Runner Trainer 4 25

15) Ultra Trail Monti Aurunci 4 53

16) Enterprise Benevento 4 231

17) Alto Sangro Zero Gravity 3 4

18) Citta' Castelli Romani 3 5

19) Free Runners 3 11

20) GS Bancari Romani 3 19

21) ASD Aequa Trail Running 3 21

22) Souplesse 3 23

23) Atletica Ceprano 3 41

24) Terra dello sport 3 44

25) Genzano marathon 3 103

26) Running Club Latina 3 105

27) ASD Torrice Runners 3 111

28) Cross training sora 3 126

29) Podistica Pomezia 3 128

30) Briganti D'Abruzzo 3 159

31) Atl. Palombara 3 161

32) Atletica Tusculum RS 001 3 183

33) Villa de sanctis 3 233

34) Giovanni Scavo Velletri 3 274

35) Let's run for solidarity 2 6

36) Anima trail 2 10

37) Asd altletica sermoneta 2 16

38) Vesuvio lives 2 27

39) Poligolfo Formia 2 29

40) Myricae 2 51

41) Runners Avezzano 2 97

42) Podistica Luco dei marsi 2 134

43) Monte Fiascone 2 146

44) Atletica orte 2 151

45) Ironteam italia 2 157

46) Asd castro running 2 167

47) Runners team carpineto romano 2 174

48) Olimpia Lazio 2 187

49) I Lupi di Monte Cairo 2 213

50) Centro Fitness Montello 2 224



51) Atl. Latina 2 257

52) Salomon italia 1 7

53) Run and smile 1 8

54) Runners Club Anagni 1 13

55) GS Avezzano 1 14

56) ASDA Setina LT 1 30

57) Bikers Casalvieri 1 36

58) Atletica Abruzzo L'Aquila 1 39

59) Sporting Club Usa Avezzano 1 49

60) Atl. Rocca Priora 1 54

61) Atletica Venafro 1 66

62) ASD Amatori Vesuvio 1 68

63) filippide runners team 1 69

64) Frosinone sport 1 70

65) Runners Energym 1 86

66) Ciampino 2R 1 93

67) Podistica mare di roma 1 100

68) Cus Cassino 1 117

69) I.a.o. gym club 1 118

70) Forum Sport Center 1 119

71) Pescasseroli ASD 1 122

72) Trm 1 130

73) Team Camelot 1 132

74) Atletica Pomezia 1 144

75) F.i.z. 1 145

76) majella sporting team 1 165

77) Atletica Cecchina 1 177

78) Asd estasi mountainbike 1 185

79) Parks trail la brigantessa 1 216

80) Canottieri Roma 1 222

81) Janula Sport 1 228

82) Podistica Primavalle 1 234

83) Sabaudia Athletic Club 1 235

84) Gsbrun 1 240

85) Lyceum roma xiii 1 242

86) Mountain e running abruzzo 1 254

87) A.s.d maze runners 1 259

88) Asi 1 261

89) Marciatori Simbruini 1 280

90) Asd functional crew 1 283

91) Atletica citta dei papi 1 285



92) Piano ma arriviamo 1 290

93) Atl. Colleferro Segni 1 309

94) Runlab 1 315

95) Fiano Romano 1 319


